



26



“Турбота” повернулася до киян

Депутати Київради відмовилися розглядати зміни до бюджету, натомість ухвалили низку соціальних програм



Миколи ТИМЧЕНКА

На вчорашній сесії Київради депутати проголосували за соціальні програми “Турбота. Насустріч людям”, “Діти столиці” та “Соціальне партнерство”

Тетяна БЕСЧАСТНА
“Хрещатик”

На вчорашній сесії Київради депутати проголосували за соціальні програми “Турбота. Насустріч людям”, “Діти столиці” та “Соціальне партнерство”. А ще підтримали внесення змін у програму підготовки до Євро-2012 та прийняли програму підготовки лікарських кадрів для столичних закладів охорони здоров'я.

Учора депутати Київради вирішили змінити порядок денний сесії. Питання про внесення змін до бюджету та до програми соціально-економічного розвитку на 2011 рік розглянуть на окремому засіданні 24 лютого. З порядку денного вилучили й питання про передачу земельних ділянок, і проекти рішень, пов'язаних з регламентацією діяльності МАФів у столиці.

Наразі в місті постає проблема з кадровим забезпеченням первинної медико-санітарної допомоги та фтизіатричної служби. 46 % працівників галузі досягли пенсійного віку і з втіленням пенсійної реформи в життя за кілька років мають залишити робочі місця. Загалом згадана

ланка медичної допомоги у столиці потребує 522 працівників. Депутати прийняли цільову програму підготовки лікарських кадрів для Києва на 2011–2017 роки. Згідно з цим документом, на навчання мають направити 140 студентів, що дасть змогу скоротити дефіцит лікарів на 26,8 %. Партнером програми став Національний медичний університет імені Олександра Богомольця. Уже нинішнього року 60 абітурієнтів зможуть вступити до вишу на бюджетній основі. Ще 20 студентів четвертого курсу, які навчаються за контрактом, є киянами, мають добрі показники в навчанні та погодилися працювати в муніципальних закладах охоро-

ни здоров'я, також долучаться до програми. Їх буде переведено на безоплатну форму навчання. “Ці студенти здобуватимуть освіту на муніципальні кошти, — розповіла “Хрещатику” голова постійної комісії Київради з питань охорони здоров'я і соціального захисту Алла Шлапак. — Майбутніх фахівців відбиратиме спеціальна комісія, до складу якої увійдуть депутати Київради, представники КМДА та викладачі Київського національного медуніверситету”. В бюджеті на нинішній рік передбачено 600 тис. грн на муніципальне замовлення та підготовку медичних кадрів, а загальна сума фінансування програми становить 7 млн 260 тис. грн. “Ці студенти, коли отримають диплом, повинні будуть відпрацювати в медичних закладах столиці п'ять років”, — додала Алла Шлапак.

Прийняли депутати і низку соціальних програм — “Турбота. Насустріч людям”, “Діти столиці”, “Соціальне партнерство”. Програму “Турбота”, що діяла з 1996 року, було призупинено. Її оновлена версія передбачає системні заходи з підвищення якості життя малозабезпечених киян. У

програмі закладено також адресну матеріальну допомогу, оплату на здобуття вищої освіти сиротами та студентами-інвалідами у відкритому міжнародному університеті “Україна”, оздоровлення дітей-інвалідів, а також ветеранів війни та праці.

Також учора депутати Київради ухвалили рішення про повернення права на безплатний проїзд у метрополітені для пенсіонерів, інвалідів, малозабезпечених родин та соціальних працівників.

Для втілення у життя програми “Діти столиці”, що розрахована на три роки, потрібно майже 13 млн грн (з них у 2011-му планують освоїти 3,5 млн). Аналогічна програма, що діяла раніше, продемонструвала високу ефективність — у Києві значно поменшало безпритульних дітей, порідшали випадки відмови від малюків у пологових будинках, зменшується кількість дітей в інтернатах та дитбудинках.

Торкнулися зміни й назв окремих фракцій Київради. Відтепер Блок Юлії Тимошенко називатиметься БЮТ — “Батьківщина”, а Блок Віталія Кличка — УДАР Кличка (Український демократичний альянс за реформи) ●



ОФІЦІЙНО

Столична влада обговорила питання соціального захисту “чорнобильців”

Представники столичної влади провели зустріч з керівниками об'єднань громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та учасниками ліквідації наслідків аварії. Зустріч відбувалася за участю заступника міністра праці та соціальної політики України Костянтина Ващенко, голови Деснянської РДА Віктора Жеребнюка та начальника Головного управління праці та соціального захисту КМДА Тетяни Костюренко. Представники влади та громадяни обговорили найактуальніші питання соціального захисту “чорнобильців”. Зокрема йшлося про поліпшення медичного, житлового та пенсійного забезпечення, а також надання санаторно-курортних путівок та спецавтотранспорту. Працювали і над планом заходів до 25-ї річниці Чорнобильської катастрофи. Представники уряду та КМДА разом з керівниками об'єднань громадян ухвалили резолюцію до Верховної Ради України щодо виконання чинного Закону України “Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи” у частині пенсійного забезпечення компенсаційних витрат, санаторно-курортного та житлового забезпечення ●

Підприємству донараховано 11,5 мільйона гривень за “віртуальний” податковий кредит

Податківці Печерського району столиці здійснили планову виїзну перевірку ТОВ “Г”, що спеціалізується на сфері зв'язку, зокрема наданні інтернет-послуг та створенні інтернет-мереж. Директор ТОВ “Г” — 36-річний киянин — організував невелику фірму, але з доволі значними оборотами, повідомили “Хрещатику” в прес-центрі ДПА Києва. За результатами перевірки встановлено, що ТОВ “Г” сформувало податковий кредит за рахунок податкових накладних, отриманих від СПД “Д”. Щоб наповнити власні кишені, спритний директор ТОВ “Г” двічі включив отримані податкові накладні до складу податкового кредиту. Документів, які б підтверджували факт одержання таких накладних за поточний період, не було. Підприємцю донараховано ПДВ та штрафних санкцій на суму 11,5 млн гривень ●

У Києві завершується реєстрація для участі в ЗНО

Головне управління освіти і науки КМДА нагадує, що реєстрація для участі у зовнішньому незалежному оцінюванні завершується 28 лютого 2011 року. Зареєструватися потрібно в Київському регіональному центрі оцінювання якості освіти. Детальна інформація — на сайті kievtest.org.ua або за телефонами (044) 360-70-04 та (044) 361-42-17 ●

У суботу в місті відбудеться 7 ярмарків

У суботу за дорученням столичної влади Головне управління з питань торгівлі та побуту КМДА в семи районах столиці організує сільськогосподарські ярмарки. Киянам і гостям міста буде запропоновано широкий асортимент продуктів харчування: м'ясо та м'ясопродукти, молоко і молочні вироби, рибу, картоплю, овочі, фрукти, борошно, крупи та бакалійні товари, цукор і багато чого іншого. Так, у суботу ярмарки відбудуться в Голосіївському районі — на пр-ті Науки, 24, у Дарницькому — на вул. Ревуцького, у Деснянському — на вул. Сабурова, в Оболонському — на пр-ті Оболонському, 23-43, в Печерському — на вул. Патріса Лумумби, 19-23/35, у Святошинському — на вул. Булгакова, 1/13, у Шевченківському — на вул. Подвойського, 2-12. На ярмарках кияни матимуть змогу придбати сільськогосподарську продукцію від виробників з різних областей України на 10—15 % дешевше, ніж на міських ринках ●

ВІД СЕРЦЯ ДО СЕРЦЯ

“Афганцям” — заслужена пошана і житло

Столичним воїнам-інтернаціоналістам влаштували вечір пам'яті

Марія КАТАЄВА
“Хрещатик”

У середу в Колонній залі мерії з нагоди 22-ї річниці виведення військ з Афганістану зібралися воїни-інтернаціоналісти і сім'ї загиблих. Учасників бойових дій привітали голова КМДА Олександр Попов, радник Президента України Валерій Пустовойтенко, представники ветеранських організацій. П'ять черговиків отримали квартири. Урочистого настрою події додавали музичні виступи.

16 лютого в Україні відзначали 22-у річницю з дня виведення радянських військ з Афганістану. У бойових діях взяли участь 160 тисяч українців, та, на жаль, не всі з них повернулися додому живими. Київська влада запросила ветеранів до Колонної зали, де для них накрили столи та організували концерт. З воїнами-інтернаціоналістами та сім'ями загиблих зустрівся голова КМДА Олександр Попов, який урочисто вручив п'ятьом ветеранам-черговикам ордери на квартиру. “Сьогодні ми видаємо шану тим людям, які виконали свій громадянський обов'язок на землі Афганістану. Я висловлюю всім воїнам ширшу подяку за мужність і героїзм, бажаю міцного здоров'я, добробуту та злагоди в родині”, — сказав він. Зі словами подяки до ветеранів Афганської війни звернувся радник Президента України Валерій Пустовойтенко. “Із загибеллю солдат на афганській землі я зіштовхнувся, коли був головою райвиконкому в Дніпропетровську, — пригадав він. — Після розвалу СРСР в місті ми першими створили комітет ветеранів Афганістану та поставили пам'ятник “афганцям”.



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

П'ять воїнів-інтернаціоналістів, які очікували на квартири, отримали ордери особисто від голови КМДА Олександра Попова

Ветерани мали змогу поспілкуватися між собою, а про воєнні часи нагадували композиції у виконанні академічного ансамблю пісні й танцю Державної прикордонної служби України та дуету “Горлиця”. “Часи змінюються. Ми пам'ятаємо, як під час війни забороняли писати імена загиблих на трунах, як після війни нас хвалили та запрошували до президій, як у період демократичних змін називали кровожерливими вбивцями, — звернувся до воїнів голова Української спілки ветеранів Афганістану Сергій Червонопиский. — І лише тепер, 22 роки потому, починає торжествувати правда і справедливе ставлення до нас”. Як розповів голова Київської міської спілки ветеранів Афганістану Микола Гончаренко, досі лишаю-

ться і болючі питання: членам сімей загиблих не компенсують витрат на комунальні послуги, а дорога до санаторію “Лісова поляна”, де лікуються ветерани, в поганому стані, транспортники відмовляються підвозити учасників бойових дій.

“Загалом у Києві близько 15 тисяч воїнів-інтернаціоналістів, з них 12 тисяч — воювали в Афганістані. Приємно, що ми знайшли можливість запросити їх і вручити ордери на квартири, — сказав заступник голови КМДА Леонід Новохатько. — Цими днями кожен район вшановує “афганців”, а за кілька днів ми влаштуємо шикарний бал, на якому юні кадети й учениці хореографічного училища танцюватимуть для усіх ветеранів з нагоди Дня захисника Вітчизни” ●

ДОБРА НОВИНА

Київська влада повертає малятам дитсадки

Заплановано відновити 88 груп на 1760 місць у тих дошкільних закладах, які використовували не за призначенням

Анжела МАРИНІНА
“Хрещатик”

Останніми роками у столиці виник дефіцит місць у дитсадках. Щоб ліквідувати перевантаження дитячих дошкільних закладів, потрібно створити шість тисяч місць. Київська влада планує розв'язати проблему за рахунок відновлення роботи дитсадків, які перебувають в оренді та використовуються не за призначенням.

Голова КМДА Олександр Попов заявив про посилення уваги столичної влади до проблем дошкільної освіти. Під час наради з керівниками освітніх закладів столиці він назвав розв'язання проблем дошкільників першочерговими. Наразі створено міську програму відновлення дошкільних навчальних закладів, які тривалий час не працювали за призначенням. “Нам обов'язково потрібно активно працювати над поверненням профілю приміщенням освітніх закладів, особливо це стосується дитячих садочків, які сьогодні перебувають в оренді. Ми пла-

нуємо повернути приблизно 35 таких об'єктів найближчими роками. Разом з районними держадміністраціями зробимо капітальні ремонти і реконструюємо будівлі, щоб віддати їх освітянам”, — зазначив Олександр Попов.

До таких рішень міську владу спонукав дефіцит місць у дошкільних закладах, що нині працюють. Останніми роками кількість столичних дітей, охоплених дошкільною освітою, зросла на 4 тисячі. 566 навчальних закладів різних типів та форм власності відвідують понад 89 тисяч маленьких киян. Зокрема кількість

дітей 5-річного віку сягнула 95 % (торік було 92 %). Наразі укомплектованість дитсадків міста становить 108 дітей на 100 місць. Щоб ліквідувати перенавантаження, потрібно відновити 6 тисяч місць.

Повернення до життя колишніх дитсадків допоможе розв'язати проблему дефіциту місць. Уже сьогодні є певні результати. Наприклад, на вулиці Саратівській, 41 відновлено дитсадок, який тривалий час не працював та перебував у оренді. Звільнено приміщення дитсадка на вулиці Лютеранській, 17а, крім того, триває судовий процес щодо відселення орендарів з ДНЗ № 498 на вулиці Інститутській, 14а. Звільнено від орендарів приміщення ДНЗ № 766 на вулиці Кудряшова, 7а. Є плани знести стару будівлю і звести новий дитсадок зі збільшеною проектною потужністю.

Загалом до початку нового 2011-2012 навчального року районні держадміністрації Києва передбачили відновити 88 дитячих груп на 1760 місць ●



Чемпіонат Світу зі спортивного танцю
Латиноамериканська та європейська програми
XXII МІЖНАРОДНІ ТРАДИЦІЙНІ ЗМАГАННЯ

Парад надій - 2011

26-27 лютого о 9:30, 14:00 та 19:00

генеральний партнер
ФОКСТРОТ
ГРУППА КОМПАНІЙ

партнер точного часу
Секунда

партнери змагань
За підтримки голови правління
Конверсбанку Веніаміна Лебедєва

Кубок **ФОКСТРОТУ**
ФОКСТРОТ
техніка для дому

інформаційні партнери
е
Арадіо Алла
день
АФИША
Інформаційний партнер:
ХРЕЩАТИК
Київська муніципальна газета
КОМСОМОЛЬСКАЯ ПРАВДА!
ГАЗЕТА ПО-КИЕВСКИ

Місце проведення: Виставковий Центр
«Київекспоплаза» вул. Салютна 2 Б

ДО УВАГИ АКЦІОНЕРІВ АКЦІОНЕРНОЇ ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНОЇ КОМПАНІЇ “КИЇВЕНЕРГО”

Повідомляємо, що на вимогу акціонера, що володіє більше 10-ти % акцій, чергові загальні збори акціонерів АК “Київенерго” відбудуться 5 квітня 2011 року о 9.45 за адресою: м. Київ, вул. Пухівська, 1-А, сьомий поверх (актовий зал адміністративної будівлі філіалу “Теплоелектроцентральної № 6 Київенерго”).

До порядку денного чергових загальних зборів акціонерів включені такі питання:

- Обрання лічильної комісії, голови і секретаря загальних зборів акціонерів АК “Київенерго” та затвердження регламенту роботи загальних зборів акціонерів.
- Звіт виконавчого органу АК “Київенерго” про результати фінансово-господарської діяльності Компанії за 2010 рік та визначення основних напрямків діяльності компанії на 2011 рік.
- Звіт спостережної ради АК “Київенерго” за 2010 рік.
- Звіт ревізійної комісії АК “Київенерго” за 2010 рік.
- Затвердження річної фінансової звітності АК “Київенерго” за 2010 рік.
- Розподіл прибутку (покриття збитків) за підсумками роботи АК “Київенерго” у 2010 році та затвердження нормативів розподілу прибутку Компанії на 2011 рік.
- Про нараховування та виплату частини прибутку (дивідендів) за підсумками роботи АК “Київенерго” у 2010 році.
- Про внесення змін та доповнень до Статуту АК “Київенерго” шляхом викладення його в новій редакції у зв’язку з приведенням діяльності товариства у відповідність до норм Закону України “Про акціонерні товариства” та зміною найменування Компанії.
- Про внесення змін та доповнень до внутрішніх нормативних документів АК “Київенерго”.
- Про здійснення прав, повноважень та обов’язків членів наглядової ради ПАТ “Київенерго” членами спостережної ради АК “Київенерго”.
- Про здійснення прав, повноважень та обов’язків членів ревізійної комісії ПАТ “Київенерго” членами ревізійної комісії АК “Київенерго”.
- Про відкликання виконавчого органу АК “Київенерго” та утворення виконавчого органу ПАТ “Київенерго”.
- Вирішення питання про обрання осіб на посаду виконавчого органу ПАТ “Київенерго”.
- Про надання дозволів на вчинення Товариством значних правочинів, правочинів щодо яких є зацікавленість та погодження правочинів, що були здійснені Товариством у 2010 році.

Основні показники фінансово-господарської діяльності АК “Київенерго” за 2010 рік (тис. грн.)

Найменування показника	2010 рік	
	звітний період	попередній період
Усього активів	*	4998110
Основні засоби	*	2642914
Довгострокові фінансові інвестиції	*	17072
Запаси	*	184131
Сумарна дебіторська заборгованість	*	1689581
Грошові кошти та їх еквіваленти	*	143165
Нерозподілений прибуток	*	-980943
Власний капітал	*	2351168
Статутний капітал	27091	27091
Довгострокові зобов’язання	*	892623
Поточні зобов’язання	*	2323677
Чистий прибуток (збиток)	*	-617260
Середньорічна кількість акцій (шт.)	108364280	108364280
Кількість власних акцій, викуплених протягом періоду (шт.)	-	-
Загальна сума коштів, витрачених на викуп власних акцій протягом періоду	-	-
Чисельність працівників на кінець періоду (осіб)	13243	13809

* — інформація буде надана на загальних зборах акціонерів, у зв’язку з тим, що відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 № 419 подання річної фінансової звітності проводиться до 20 лютого 2011 року.

Реєстрація учасників чергових загальних зборів акціонерів АК “Київенерго” відбудеться з 08:45 до 09:30 у день скликання чергових загальних зборів акціонерів за адресою: м. Київ, вул. Пухівська, 1-А, перший поверх адміністративної будівлі філіалу “Теплоелектроцентральної №6 Київенерго”. Учасники чергових загальних зборів акціонерів повинні мати при собі паспорт та документ, що підтверджує право власності на прості іменні акції АК “Київенерго”. Представники акціонерів можуть взяти участь у чергових загальних зборах акціонерів на підставі довіреності, оформленої згідно з чинним законодавством.

Дата складання переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах — 05.04.2011.

Щодо ознайомлення акціонерів з матеріалами під час підготовки до загальних зборів та інших довідок звертатися за телефоном (044) 207-61-24.

ПРАВЛІННЯ

XII Міжнародний конкурс-фестиваль для дітей та молоді Київ, 12 березня 2011р.

ВЕСНЯНИЙ ЗОРЕПАД

конкурс-фестиваль

Запрошуємо прийняти участь
талановитих дітей та молодь
віком від 5 до 25 років

Вокалістів, хореографічні колективи, інструменталістів, художників, цирковий, розмовний, оригінальний, оперний та театральний жанри, вокальні ансамблі, інструментальні ансамблі, оркестри: духові, струнні, народні, театри мод, модельні агентства та народна творчість

Конкурсний день 12.03.11 о 09.30
вул.Іринініська, 6 (метро "Золоті Ворота")
Будинок культури (БУ)

Вхід вільний!

Організатор: Міжнародна корпорація
"Зоряні мости", м.Київ

т/ф: 286-44-47, м.: 067 112-66-99, zvezdne_mostu@mail.ru

Інформаційний партнер:
ХРЕЩАТИК
Київська муніципальна газета

Святошинський районний суд м. Києва викликає відповідача — Макарова Максима Валерійовича, який проживає за адресою: м. Київ, вул. Ірпінська, 63-а, кв. 151, для участі в цивільній справі за позовом Макарової М.М. до Макарова М.В., третя особа: Орган опіки та піклування Святошинської районної в м. Києві державної адміністрації про позбавлення батьківських прав. Судове засідання відбудеться 23.02.2011 року об 11.00 за адресою: м. Київ, вул. Жиланська, 142, каб. 22. Суддя Шум Л. М. У разі неявки відповідача Макарова М.В. до суду без поважних причин або у разі неповідомлення про причини неявки, справа буде розглядатись за його відсутності. Суддя Л.М. Шум

У провадженні Окружного адміністративного суду міста Києва перебуває адміністративна справа 2а-951/112670 за позовом Кличка В.В. до Київської міської ради про визнання незаконними та нечинними з моменту прийняття пункту 32 і додатків 12 (в т.ч. таблиці 1, 2), 13 (таблиця 3), 14, пункту 36 і додатку 16, пункту 37 і додатку 17 рішення Київської міської ради від 30.12.10 №573/5385 “Про бюджет міста Києва на 2011 рік”. Розгляд справи відбудеться 02.03.11 о 8.30 у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 10.

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про день, час та місце судового засідання у справі за позовом Шаманської А.П. до Колесникова В.В., Колеснікової Е.В., ВПРФО Печерського району МВС України в м. Києві про визнання осіб такими, що втратили право користування житловим приміщенням та зобов’язання вчинити дії в порядку передбаченому ЦПК України, яке призначено на 24 лютого 2011 року о 14.00 за адресою: м. Київ — 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, каб. 14. (головуючий суддя Остапчук Т.В.). В разі неявки в судове засідання відповідачів Колеснікова Віталія Володимировича, Колеснікової Єльвіри Віталіївни, останнє відоме місце проживання: 01015, м. Київ, вул. Старонаводницька, буд. 13, кв. 86, справа буде розглянута у їх відсутність, відповідно до ст. 169 ЦПК України. Суддя Печерського районного суду м. Києва Остапчук Т. В.

Інститут проблем моделювання в енергетиці ім. Г.Є. Пухова НАН України здає в оренду на конкурсних засадах приміщення адміністративної будівлі загальною площею:

- приміщення на 1 поверсі — 678,3 кв. м, стартова ціна — (44,01; 52,82; 58,68) грн/кв. м/місяць
- приміщення на 2 поверсі — 416,9 кв. м, стартова ціна — 53,37 грн/кв. м/місяць
- приміщення на 11 поверсі — 180,3 кв. м, стартова ціна — 44,01 грн/кв. м/місяць
- складський блок — 155,5 кв. м, стартова ціна — 15,84 грн/кв. м/місяць

за адресою: м. Київ-164, вул. Генерала Наумова, 15.

Конкурс відбудеться о 10.00 25.02.2011 р. в приміщенні актового залу за адресою: вул. Генерала Наумова, 15.

Довідки про умови та перелік необхідних для конкурсу документів можна отримати в кім. 303 або за телефоном (044)424-91-62.

ДЗЕРКАЛО

Інформаційний партнер:
ХРЕЩАТИК
Київська муніципальна газета

комедія з піснями,
чаркою і цимісом

В.Петранюк

«ГДЕ
ВІ СОМНІТЕ
БЕЛЬЙО?»

чи "У Києві, на Подолі..."

художній керівник театру
Володимир Петранюк



Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 25 січня 2011 року № 75

Тарифи та структура тарифів
на послуги з утримання будинків і споруд комунальної власності та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання
по кожному будинку окремо

					Структура тарифу, грн. за 1 кв. м загальної площі квартири за місяць																			Оплата послуг після 20 числа місяця, що настає за розрахун- ковим		Оплата послуг не пізніше 20 числа місяця, що настає за розрахун- ковим																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										



110	110	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	20	0,3011	0,3702	0,3077	0,0000	0,6266	0,1428	0,5111	0,0717	0,0000	0,0083	0,0656	0,0318	0,0069	0,0000	0,0000	0,1151	0,0676	0,26	3,47	2,36	3,15	2,15
111	111	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	22	0,3727	0,3491	0,3618	0,0000	0,4848	0,1397	0,5359	0,0489	0,0000	0,0078	0,0617	0,0562	0,0000	0,0000	0,0000	0,1236	0,0864	0,26	3,47	2,53	3,15	2,30
112	112	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	24	0,3171	0,3495	0,3997	0,0000	0,4615	0,1386	0,5081	0,0369	0,0000	0,0079	0,0618	0,0500	0,0000	0,0000	0,0000	0,1772	0,1069	0,26	3,45	2,52	3,14	2,29
113	113	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	26	0,1643	0,6494	0,3843	0,0000	0,4530	0,1302	0,4652	0,0225	0,0000	0,0075	0,0944	0,0229	0,0010	0,0000	0,0000	0,1133	0,0738	0,26	3,41	2,54	3,10	2,31
114	114	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	28	0,5235	0,2895	0,4226	0,0000	0,3938	0,1388	0,4566	0,0446	0,0000	0,0079	0,0621	0,0301	0,0595	0,0000	0,0000	0,0911	0,0619	0,26	3,41	2,62	3,10	2,38
115	115	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	30	0,3524	0,3509	0,3739	0,0000	0,4722	0,1413	0,5314	0,0369	0,0000	0,0079	0,0390	0,0706	0,0000	0,0000	0,0000	0,1319	0,0528	0,26	3,38	2,50	3,07	2,27
116	116	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	32	0,1582	0,6334	0,3739	0,0000	0,4543	0,1302	0,5586	0,0224	0,0000	0,0086	0,0947	0,0230	0,0010	0,0000	0,0000	0,1057	0,0687	0,26	3,48	2,61	3,16	2,38
117	117	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	34	0,5197	0,3189	0,3917	0,0000	0,3972	0,1387	0,4802	0,0450	0,0000	0,0080	0,0626	0,0304	0,0000	0,0000	0,0000	0,1107	0,0615	0,26	3,39	2,60	3,08	2,36
118	118	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	36	0,3541	0,3490	0,3858	0,0000	0,4608	0,1386	0,5303	0,0359	0,0000	0,0079	0,0617	0,0687	0,0000	0,0000	0,0000	0,1216	0,0965	0,26	3,45	2,53	3,13	2,30
119	119	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	38	0,4164	0,3164	0,4088	0,0000	0,4903	0,1398	0,4794	0,0396	0,0000	0,0079	0,0624	0,0341	0,0000	0,0000	0,0000	0,1275	0,0597	0,26	3,41	2,50	3,10	2,27
120	120	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	40	0,3243	0,5691	0,2883	0,0000	0,3809	0,1346	0,4588	0,0446	0,0000	0,0074	0,0927	0,0368	0,0022	0,0000	0,0000	0,1510	0,0532	0,25	3,36	2,61	3,05	2,37
121	121	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	42	0,4294	0,3285	0,3183	0,0000	0,4800	0,1468	0,4739	0,0385	0,0000	0,0080	0,0630	0,0306	0,0194	0,0000	0,0000	0,1495	0,0969	0,26	3,41	2,45	3,10	2,23
122	122	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	44	0,4468	0,3469	0,3724	0,0000	0,4659	0,1421	0,4581	0,0589	0,0000	0,0079	0,0626	0,0195	0,0238	0,0000	0,0000	0,1002	0,0658	0,26	3,39	2,50	3,08	2,28
123	123	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	46	0,3038	0,3439	0,3974	0,0000	0,3963	0,1288	0,4976	0,0359	0,0000	0,0089	0,0937	0,0372	0,0020	0,0000	0,0000	0,1891	0,1455	0,26	3,41	2,52	3,10	2,29
124	124	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	48	0,5106	0,3230	0,4007	0,0000	0,4209	0,1424	0,4611	0,0698	0,0000	0,0081	0,0636	0,0154	0,0030	0,0000	0,0000	0,1101	0,0534	0,26	3,41	2,59	3,10	2,26
125	125	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	50	0,3246	0,3140	0,4041	0,0000	0,4839	0,1395	0,4772	0,1360	0,0000	0,0078	0,0617	0,0112	0,0155	0,0000	0,0000	0,1388	0,0755	0,26	3,42	2,50	3,11	2,27
126	126	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	52	0,3502	0,3517	0,3735	0,0000	0,4636	0,1387	0,5319	0,0467	0,0000	0,0079	0,0621	0,0563	0,0280	0,0000	0,0000	0,1270	0,0963	0,26	3,48	2,55	3,16	2,32
127	127	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	54	0,1760	0,5668	0,4505	0,0000	0,4517	0,1302	0,4647	0,0223	0,0000	0,0075	0,0942	0,0061	0,0011	0,0000	0,0000	0,1734	0,0361	0,26	3,41	2,59	3,10	2,36
128	128	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	56	0,3089	0,3501	0,4155	0,0000	0,4628	0,1388	0,5309	0,0429	0,0000	0,0079	0,0619	0,0667	0,0228	0,0000	0,0000	0,1346	0,0665	0,26	3,45	2,56	3,13	2,33
129	129	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	58	0,3172	0,3498	0,4265	0,0000	0,4622	0,1387	0,5307	0,0428	0,0000	0,0079	0,0618	0,0667	0,0190	0,0000	0,0000	0,1345	0,0664	0,26	3,46	2,58	3,15	2,35
130	130	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	60	0,3092	0,4382	0,3821	0,0000	0,4014	0,1297	0,5003	0,0268	0,0000	0,0090	0,0941	0,0091	0,0020	0,0000	0,0000	0,1758	0,1170	0,26	3,43	2,57	3,11	2,34
131	131	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	62	0,5969	0,3233	0,4380	0,0000	0,3356	0,1396	0,4608	0,0496	0,0000	0,0081	0,0635	0,0104	0,0314	0,0000	0,0000	0,0725	0,0767	0,26	3,44	2,71	3,13	2,47
132	132	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	64	0,4516	0,3147	0,2920	0,0000	0,4856	0,1397	0,4776	0,0483	0,0000	0,0079	0,0618	0,0630	0,0375	0,0000	0,0000	0,1517	0,0537	0,26	3,41	2,52	3,10	2,29
133	133	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	66	0,4821	0,3497	0,4349	0,0000	0,3797	0,1397	0,5307	0,0483	0,0000	0,0079	0,0618	0,0079	0,0201	0,0000	0,0000	0,1315	0,0564	0,27	3,50	2,74	3,18	2,49
134	134	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	68	0,2740	0,4914	0,4036	0,0000	0,4505	0,1289	0,5118	0,0353	0,0000	0,0074	0,0850	0,0607	0,0017	0,0000	0,0000	0,1531	0,0391	0,26	3,49	2,67	3,17	2,43
135	135	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	70	0,4879	0,1766	0,3906	0,0000	0,5358	0,1328	0,5038	0,0659	0,0000	0,0081	0,0634	0,0631	0,0035	0,0000	0,0000	0,1517	0,0575	0,26	3,49	2,53	3,17	2,30
136	136	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	72	0,2543	0,3235	0,4393	0,0000	0,6101	0,1432	0,4614	0,0663	0,0000	0,0081	0,0637	0,0108	0,0128	0,0000	0,0000	0,1213	0,0681	0,26	3,41	2,32	3,10	2,11
137	137	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	74	0,3500	0,3243	0,3935	0,0000	0,6084	0,1424	0,4619	0,0665	0,0000	0,0081	0,0638	0,0139	0,0019	0,0000	0,0000	0,1026	0,0762	0,26	3,45	2,36	3,14	2,14
138	138	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	76	0,2771	0,4907	0,3668	0,0000	0,4711	0,1413	0,4779	0,0460	0,0000	0,0079	0,0619	0,0634	0,0000	0,0000	0,0000	0,1039	0,0709	0,26	3,40	2,50	3,09	2,27
139	139	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	78	0,1706	0,6133	0,3892	0,0000	0,5076	0,1301	0,5035	0,0231	0,0000	0,0049	0,0793	0,0054	0,0011	0,0000	0,0000	0,1031	0,0521	0,26	3,41	2,50	3,10	2,27
140	140	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	80	0,4031	0,3296	0,4120	0,0000	0,4729	0,1411	0,4789	0,0433	0,0000	0,0079	0,0622	0,0101	0,0025	0,0000	0,0000	0,1589	0,0524	0,26	3,40	2,52	3,09	2,29
141	141	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	82	0,4567	0,3299	0,3742	0,0000	0,4734	0,1411	0,4791	0,0443	0,0000	0,0079	0,0623	0,0302	0,0000	0,0000	0,0000	0,1123	0,0661	0,26	3,40	2,50	3,09	2,28
142	142	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	84	0,4476	0,3703	0,3714	0,0000	0,4467	0,1424	0,5334	0,0507	0,0000	0,0080	0,0587	0,0342	0,0000	0,0000	0,0000	0,1254	0,0555	0,26	3,49	2,64	3,17	2,40
143	143	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	86	0,3234	0,3425	0,4382	0,0000	0,4488	0,1288	0,4597	0,0362	0,0000	0,0097	0,0508	0,0617	0,0000	0,0000	0,0000	0,1914	0,0768	0,26	3,39	2,53	3,08	2,30
144	144	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	88	0,4027	0,1877	0,4955	0,0000	0,4607	0,1429	0,4576	0,0667	0,0000	0,0081	0,0637	0,0155	0,0024	0,0000	0,0000	0,2014	0,0832	0,26	3,42	2,51	3,11	2,28
145	145	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	90	0,5670	0,3797	0,4294	0,0000	0,2429	0,1442	0,5390	0,0578	0,0000	0,0079	0,0619	0,0193	0,0000	0,0000	0,0000	0,1102	0,0647	0,26	3,46	2,87	3,15	2,61
146	146	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	92	0,2450	0,3888	0,3917	0,0000	0,4639	0,1370	0,5540	0,0361	0,0000	0,0090	0,0941	0,0692	0,0011	0,0000	0,0000	0,0943	0,0562	0,25	3,35	2,49	3,05	2,26
147	147	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	94	0,4849	0,3947	0,3554	0,0000	0,3885	0,1423	0,5098	0,0396	0,0000	0,0082	0,0844	0,0578	0,0087	0,0000	0,0000	0,0985	0,0654	0,26	3,46	2,67	3,14	2,43
148	148	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	96	0,3568	0,3699	0,3688	0,0000	0,4918	0,1398	0,5332	0,0506	0,0000	0,0079	0,0586	0,0637	0,0000	0,0000	0,0000	0,1227	0,0501	0,26	3,45	2,55	3,14	2,32
149	149	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	98	0,3566	0,3686	0,3814	0,0000	0,4673	0,1387	0,5332	0,0450	0,0000	0,0080	0,0625	0,0697	0,0000	0,0000	0,0000	0,1598	0,0441	0,26	3,48	2,62	3,16	2,38
150	150	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	100	0,1852	0,6456	0,3694	0,0000	0,5010	0,1301	0,4638	0,0222	0,0000	0,0025	0,0782	0,0228	0,0012	0,0000	0,0000	0,0799	0,0509	0,26	3,37	2,47	3,06	2,24
151	151	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	102	0,3494	0,3283	0,4495	0,0000	0,4625	0,1387	0,4778	0,0431	0,0000	0,0079	0,0619	0,0621	0,0069	0,0000	0,0000	0,1364	0,0513	0,26	3,40	2,54	3,09	2,31
152	152	ТОВ "ЖЕК-108"	вул. Заболотного академіка	104	0,2771	0,3703	0,4737	0,0000																		



206	206	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	47Б	0,4977	0,3729	0,5099	0,0000	0,0000	0,0000	0,8375	0,0965	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1163	0,0000	0,24	3,21	3,21	2,92	2,92
207	207	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	47А	0,5447	0,2704	0,2897	0,0000	0,0000	0,0000	0,7407	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1227	0,0000	0,20	2,60	2,60	2,36	2,36
208	208	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	48	0,7339	0,8645	0,1658	0,0000	0,0000	0,0000	0,6597	0,0565	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1456	0,0000	0,26	3,47	3,47	3,15	3,15
209	209	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	57	0,3936	0,2318	0,1117	0,0000	0,0000	0,0000	0,5505	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0703	0,0000	0,14	1,79	1,79	1,63	1,63	
210	210	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	59Б	0,5782	0,3877	0,2776	0,0000	0,0000	0,0000	0,9578	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0736	0,0000	0,23	3,00	3,00	2,73	2,73	
211	211	КП "ЖЕО-107"	вул. Горького	59А	0,6493	0,2794	0,3257	0,0000	0,0000	0,0000	0,7831	0,0507	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0740	0,0000	0,22	2,85	2,85	2,59	2,59	
212	212	КП "ЖЕО-107"	вул. Димитрова	9А	0,6559	0,5741	0,2270	0,0000	0,0000	0,0000	0,6402	0,0633	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1070	0,0000	0,23	2,99	2,99	2,72	2,72	
213	213	КП "ЖЕО-107"	вул. Димитрова	11	0,7007	0,2770	0,2257	0,0000	0,3170	0,0766	0,6603	0,0029	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0041	0,0239	0,23	3,02	2,47	2,75	2,24	
214	214	КП "ЖЕО-107"	вул. Димитрова	13	0,6503	0,5508	0,2761	0,0000	0,0000	0,0000	0,6738	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1041	0,0000	0,23	2,98	2,98	2,71	2,71	
215	215	КП "ЖЕО-107"	вул. Димитрова	22	0,7419	0,5794	0,1889	0,0000	0,0000	0,0000	0,7383	0,1660	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1106	0,0000	0,25	3,33	3,33	3,03	3,03	
216	216	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	7Б	0,5524	0,2759	0,3532	0,0000	0,0000	0,0000	0,6971	0,1091	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1342	0,0000	0,21	2,80	2,80	2,55	2,55	
217	217	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	7А	0,2283	0,2451	0,2785	0,0000	0,8227	0,0916	0,6947	0,0780	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0804	0,0570	0,26	3,40	2,12	3,09	1,93	
218	218	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	9Б	0,5430	0,2433	0,2154	0,0000	0,3297	0,0000	0,6751	0,0671	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1312	0,0895	0,23	3,03	2,48	2,75	2,25	
219	219	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	30/32В	0,5580	0,5272	0,2892	0,0000	0,0000	0,0000	0,7379	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0940	0,0000	0,22	2,91	2,91	2,65	2,65	
220	220	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	30/32А	0,6567	0,2706	0,4210	0,0000	0,0000	0,0000	1,0046	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1698	0,0000	0,25	3,33	3,33	3,03	3,03	
221	221	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	34	0,5662	0,2924	0,2390	0,0000	0,0000	0,0000	0,8441	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1004	0,0000	0,20	2,70	2,70	2,45	2,45	
222	222	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	41	0,3210	0,2513	0,1986	0,0000	0,1231	0,0674	0,5657	0,0200	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0510	0,0639	0,17	2,19	1,86	1,99	1,69	
223	223	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	43	0,7191	0,6766	0,1869	0,0000	0,0000	0,0000	0,7556	0,1120	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1672	0,0000	0,26	3,45	3,45	3,14	3,14	
224	224	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	45	0,6225	0,3323	0,2973	0,0000	0,2479	0,0751	0,8359	0,0692	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1067	0,0156	0,26	3,44	2,99	3,12	2,72	
225	225	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	53	0,7061	0,2566	0,3322	0,0000	0,0000	0,0000	0,8321	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1666	0,0000	0,23	3,03	3,03	2,75	2,75	
226	226	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	54	0,6581	0,4906	0,3274	0,0000	0,0000	0,0000	0,6582	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0900	0,0000	0,22	2,94	2,94	2,67	2,67	
227	227	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	55	0,5946	0,3478	0,3412	0,0000	0,0000	0,0000	0,7303	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1422	0,0000	0,22	2,85	2,85	2,59	2,59	
228	228	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	56	0,2937	0,1813	0,3255	0,0000	0,6668	0,0942	0,7156	0,0681	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1531	0,1291	0,26	3,47	2,29	3,15	2,08	
229	229	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	58	0,6160	0,2690	0,2553	0,0000	0,5733	0,0871	0,6270	0,0387	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0943	0,0212	0,26	3,41	2,51	3,10	2,28	
230	230	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	60	0,5709	0,2806	0,2548	0,0000	0,0000	0,0000	0,7411	0,0703	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1042	0,0000	0,20	2,67	2,67	2,43	2,43	
231	231	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	62/64	0,7052	0,2433	0,3909	0,0000	0,0000	0,0000	0,8068	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1920	0,0000	0,23	3,09	3,09	2,81	2,81	
232	232	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	69/71	0,6653	0,3449	0,2857	0,0000	0,3596	0,0830	0,6652	0,0204	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1372	0,0862	0,26	3,49	2,80	3,18	2,54	
233	233	КП "ЖЕО-107"	вул. Жиланська	72	0,5642	0,4589	0,2461	0,0000	0,2604	0,0959	0,6844	0,0427	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0888	0,0615	0,25	3,30	2,75	3,00	2,50	
234	234	КП "ЖЕО-107"	вул. Паньківська	18Б	0,2299	0,1822	0,2268	0,0000	1,0700	0,0881	0,5678	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1101	0,1535	0,26	3,47	1,74	3,15	1,58	
235	235	КП "ЖЕО-107"	вул. Паньківська	18А	0,1370	0,1941	0,2497	0,0000	1,2330	0,0547	0,5396	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1081	0,1989	0,27	3,58	1,62	3,26	1,47	
236	236	КП "ЖЕО-107"	вул. Паньківська	20	0,5011	0,3382	0,3798	0,0000	0,4115	0,0995	0,7100	0,0320	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1292	0,0404	0,26	3,49	2,76	3,17	2,51	
237	237	КП "ЖЕО-107"	вул. Паньківська	25	0,5324	0,3780	0,1814	0,0000	0,0000	0,0000	0,6001	0,0745	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0458	0,0000	0,18	2,39	2,39	2,17	2,17	
238	238	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	25Б	0,4087	0,2277	0,4835	0,0000	0,0000	0,0000	0,6099	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1139	0,0000	0,18	2,43	2,43	2,21	2,21	
239	239	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	25	0,5551	0,5474	0,2095	0,0000	0,4798	0,0952	0,4515	0,0445	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1128	0,0498	0,25	3,36	2,54	3,05	2,30	
240	240	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	27А	0,4143	0,2106	0,1424	0,0000	0,0000	0,0000	0,5313	0,0297	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1043	0,0000	0,14	1,89	1,89	1,72	1,72	
241	241	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	27Б	0,5327	0,2209	0,2721	0,0000	0,0000	0,0000	0,7230	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1611	0,0000	0,19	2,52	2,52	2,29	2,29	
242	242	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	29	0,3856	0,4532	0,2372	0,0000	0,6678	0,1103	0,4828	0,0429	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1290	0,0529	0,26	3,38	2,28	3,07	2,08	
243	243	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	31	0,5370	0,2583	0,2268	0,0000	0,0000	0,0000	0,6751	0,0964	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0513	0,0000	0,18	2,44	2,44	2,21	2,21	
244	244	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	33/35	0,3735	0,3815	0,2451	0,0000	0,2245	0,0796	0,6761	0,0538	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0004	0,1172	0,0750	0,22	2,94	2,44	2,67	2,22	
245	245	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	37	0,7369	0,3830	0,2316	0,0000	0,0000	0,0000	0,8490	0,1595	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1703	0,0000	0,25	3,34	3,34	3,04	3,04	
246	246	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	41А	0,4573	0,3417	0,2161	0,0000	0,0000	0,0000	0,6281	0,1205	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1092	0,0000	0,19	2,47	2,47	2,25	2,25	
247	247	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	41Б	0,4933	0,2178	0,2426	0,0000	0,0000	0,0000	0,7824	0,0429	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0921	0,0000	0,19	2,47	2,47	2,25	2,25	
248	248	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	43	0,4441	0,3024	0,2742	0,0000	0,0000	0,0000	0,6887	0,0925	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1334	0,0000	0,19	2,55	2,55	2,32	2,32	
249	249	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	43Б	0,5007	0,2833	0,2002	0,0000	0,0000	0,0000	0,7318	0,0470	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0009	0,1298	0,0000	0,19	2,50	2,50	2,27	2,27	
250	250	КП "ЖЕО-107"	вул. Сакаганського	45																						



302	302	КП "ЖЕО - 112"	вул. Боженка	40	0,6044	0,1784	0,2506	0,0000	0,0000	0,0000	0,6007	0,0000	0,0000	0,2992	0,0000	0,5454	0,0248	0,0000	0,0000	0,1144	0,0000	0,26	3,46	3,46	3,14	3,14
303	303	КП "ЖЕО - 112"	вул. Боженка	47/49	0,8883	0,4491	0,2159	0,0000	0,0000	0,0000	0,4670	0,0000	0,0000	0,2460	0,0000	0,3609	0,0209	0,0000	0,0000	0,0822	0,0000	0,27	3,60	3,60	3,28	3,28
304	304	КП "ЖЕО - 112"	вул. Боженка	53/30	0,5529	0,3036	0,3087	0,0000	0,6598	0,0911	0,6765	0,0000	0,0000	0,0266	0,0000	0,0000	0,0087	0,0000	0,0000	0,0673	0,0287	0,27	3,60	2,57	3,27	2,33
305	305	КП "ЖЕО - 112"	вул. Боженка	111	0,6252	0,2250	0,2876	0,0000	0,2288	0,0000	0,6786	0,0328	0,0000	0,0371	0,0000	0,3929	0,0189	0,0000	0,0000	0,0928	0,0286	0,26	3,50	3,16	3,18	2,87
306	306	КП "ЖЕО - 112"	вул. Боженка	119	0,6390	0,2067	0,3335	0,0000	0,0000	0,0000	0,8567	0,0025	0,0000	0,0470	0,0000	0,3702	0,0096	0,0000	0,0000	0,1149	0,0000	0,26	3,41	3,41	3,10	3,10
307	307	КП "ЖЕО - 112"	вул. Володимиро-Либідська	22	1,0807	0,2181	0,3087	0,0000	0,0000	0,0000	0,5865	0,0000	0,0000	0,3179	0,0000	0,0000	0,0249	0,0000	0,0000	0,0950	0,0000	0,26	3,47	3,47	3,16	3,16
308	308	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	84	0,8380	0,4063	0,2248	0,0000	0,0000	0,0000	0,6749	0,0864	0,0000	0,0307	0,0000	0,2577	0,0548	0,0000	0,0000	0,1012	0,0000	0,27	3,53	3,53	3,21	3,21
309	309	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	88	0,4651	0,4087	0,2689	0,0000	0,3762	0,0000	0,6311	0,0161	0,0000	0,0270	0,0572	0,2868	0,0093	0,0000	0,0000	0,0758	0,0326	0,27	3,50	2,96	3,19	2,70
310	310	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	90/92	0,3427	0,7405	0,2536	0,0000	0,2167	0,0000	0,5628	0,0072	0,0000	0,0307	0,0632	0,3333	0,0074	0,0000	0,0000	0,0695	0,1167	0,27	3,62	3,18	3,29	2,89
311	311	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	91/14	0,2909	0,7393	0,1411	0,0000	0,2276	0,0229	0,5666	0,0000	0,0000	0,0224	0,0373	0,5774	0,0051	0,0000	0,0000	0,0654	0,0434	0,27	3,62	3,23	3,29	2,93
312	312	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	93	0,5735	0,4683	0,2333	0,0000	0,4633	0,0827	0,5278	0,0696	0,0000	0,0244	0,0000	0,0000	0,0053	0,0000	0,0000	0,0671	0,0304	0,25	3,36	2,60	3,05	2,36
313	313	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	94-96	0,6515	0,2940	0,3175	0,0000	0,1830	0,0289	0,7946	0,0172	0,0000	0,0350	0,0823	0,0000	0,0083	0,0000	0,0000	0,1042	0,0262	0,25	3,36	3,04	3,05	2,77
314	314	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	95	0,6807	0,5882	0,2870	0,0000	0,0000	0,0000	0,6855	0,0000	0,0000	0,0403	0,0000	0,2536	0,0224	0,0000	0,0000	0,1172	0,0000	0,27	3,53	3,53	3,21	3,21
315	315	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	100	0,5391	0,4674	0,2277	0,0000	0,4140	0,0000	0,4301	0,0143	0,0000	0,0276	0,0716	0,4078	0,0150	0,0000	0,0000	0,0915	0,0201	0,27	3,60	3,03	3,27	2,75
316	316	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	102	0,3479	0,8962	0,2116	0,0000	0,3929	0,0000	0,5370	0,0096	0,0000	0,0258	0,0000	0,0000	0,0085	0,0000	0,0000	0,0981	0,0263	0,26	3,37	2,82	3,06	2,56
317	317	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	103А	0,3376	0,8477	0,2956	0,0000	0,2350	0,0114	0,6577	0,0065	0,0000	0,0263	0,0475	0,1537	0,0088	0,0000	0,0000	0,0915	0,0202	0,27	3,62	3,26	3,29	2,97
318	318	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	104	0,4889	0,7547	0,2106	0,0000	0,2144	0,0000	0,7264	0,0158	0,0000	0,0322	0,0321	0,0000	0,0035	0,0000	0,0000	0,0852	0,0469	0,26	3,45	3,10	3,13	2,82
319	319	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	106	0,7052	0,3913	0,2376	0,0000	0,3194	0,0571	0,6649	0,0164	0,0000	0,0288	0,0665	0,0458	0,0087	0,0000	0,0000	0,1148	0,0451	0,27	3,57	3,01	3,24	2,74
320	320	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	110	0,5369	0,2342	0,2301	0,0000	0,2219	0,0355	0,6392	0,0390	0,0000	0,0180	0,0000	0,5064	0,0245	0,0000	0,0000	0,0657	0,0492	0,26	3,43	3,03	3,12	2,75
321	321	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	112	0,5804	0,2752	0,2594	0,0000	0,2424	0,0377	0,5174	0,0394	0,0000	0,0285	0,0530	0,4810	0,0150	0,0000	0,0000	0,0767	0,0344	0,26	3,49	3,07	3,17	2,79
322	322	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	116	0,7783	0,5096	0,2757	0,0000	0,0000	0,0000	0,2645	0,0726	0,0000	0,1806	0,0000	0,5156	0,0079	0,0000	0,0000	0,0722	0,0000	0,27	3,53	3,53	3,21	3,21
323	323	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	122	0,3205	0,1220	0,1968	0,0000	0,0909	0,0000	0,5926	0,0088	0,0000	0,0260	0,0560	0,6128	0,0041	0,0000	0,0000	0,0690	0,0141	0,21	2,79	2,65	2,54	2,41
324	324	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	123	1,0048	0,2632	0,2461	0,0000	0,0000	0,0000	0,4740	0,1276	0,0000	0,2251	0,0000	0,2364	0,0133	0,0000	0,0000	0,0761	0,0000	0,27	3,52	3,52	3,20	3,20
325	325	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	125	0,7631	0,5273	0,3053	0,0000	0,2011	0,0696	0,5359	0,0185	0,0000	0,0248	0,0000	0,0000	0,0118	0,0000	0,0000	0,0667	0,0134	0,25	3,35	2,97	3,04	2,70
326	326	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	125А	0,3848	0,1407	0,2340	0,0000	0,1670	0,0177	0,7714	0,0197	0,0000	0,0276	0,0000	0,6912	0,0106	0,0000	0,0000	0,0745	0,0212	0,26	3,38	3,11	3,07	2,83
327	327	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	138	0,4045	0,2744	0,2596	0,0000	0,0000	0,0000	0,5914	0,1275	0,0000	0,0316	0,0000	0,8071	0,0021	0,0000	0,0000	0,0818	0,0000	0,26	3,41	3,41	3,10	3,10
328	328	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	150	0,6510	0,1547	0,2671	0,0000	0,2740	0,0413	0,5363	0,1143	0,0000	0,0191	0,0403	0,4146	0,0163	0,0000	0,0000	0,0545	0,0390	0,26	3,46	2,99	3,15	2,72
329	329	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	152	0,3095	0,4400	0,2115	0,0000	0,2170	0,0376	0,6002	0,0301	0,0000	0,0249	0,0000	0,5878	0,0079	0,0000	0,0000	0,0684	0,0918	0,26	3,47	3,01	3,15	2,74
330	330	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	154	0,4466	0,5435	0,1920	0,0000	0,2486	0,0430	0,5058	0,0599	0,0000	0,0377	0,0897	0,4909	0,0227	0,0000	0,0000	0,0975	0,0584	0,28	3,74	3,28	3,40	2,98
331	331	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	155	0,6592	0,3017	0,2843	0,0000	0,0000	0,0000	0,5824	0,0000	0,0000	0,3102	0,0000	0,3397	0,0214	0,0000	0,0000	0,0938	0,0000	0,26	3,42	3,42	3,11	3,11
332	332	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	156	0,5890	0,3728	0,2532	0,0000	0,2263	0,0392	0,7993	0,0107	0,0000	0,0372	0,0000	0,0000	0,0131	0,0000	0,0000	0,1048	0,0416	0,25	3,28	2,88	2,98	2,62
333	333	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	157	0,5077	0,2487	0,2404	0,0000	0,1514	0,0000	0,5679	0,0815	0,0000	0,0223	0,0000	0,4181	0,0142	0,0000	0,0000	0,0781	0,0266	0,24	3,11	2,88	2,83	2,61
334	334	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	158	0,6576	0,2735	0,1638	0,0000	0,1422	0,0214	0,7729	0,0121	0,0000	0,0324	0,0000	0,0000	0,0131	0,0000	0,0000	0,0803	0,0357	0,22	2,91	2,65	2,65	2,41
335	335	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	160	0,6756	0,2277	0,2550	0,0000	0,2605	0,0438	0,7722	0,0133	0,0000	0,0312	0,0000	0,0000	0,0131	0,0000	0,0000	0,0835	0,0454	0,24	3,20	2,73	2,91	2,49
336	336	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	162	0,5477	0,3242	0,1785	0,0000	0,2295	0,0335	0,6855	0,0768	0,0000	0,0306	0,0000	0,4663	0,0212	0,0000	0,0000	0,0801	0,0242	0,27	3,56	3,18	3,24	2,89
337	337	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	164	0,2791	0,2533	0,1858	0,0000	0,1463	0,0195	0,8356	0,0664	0,0000	0,0344	0,0000	0,6741	0,0067	0,0000	0,0000	0,0838	0,0147	0,26	3,43	3,19	3,12	2,90
338	338	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	165	0,4852	0,1985	0,3550	0,0000	0,1899	0,0134	0,6859	0,0252	0,0000	0,0259	0,0000	0,5757	0,0037	0,0000	0,0000	0,0692	0,0226	0,27	3,50	3,20	3,18	2,91
339	339	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	166	0,6993	0,2928	0,2109	0,0000	0,2336	0,0392	0,7048	0,0345	0,0000	0,0290	0,0000	0,2780	0,0260	0,0000	0,0000	0,0796	0,0643	0,27	3,55	3,11	3,23	2,83
340	340	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	169	1,0195	0,3083	0,2764	0,0000	0,0000	0,0000	0,3737	0,0211	0,0000	0,0982	0,0000	0,5307	0,0284	0,0000	0,0000	0,0719	0,0000	0,27	3,60	3,60	3,27	3,27
341	341	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	170/172	0,6391	0,1454	0,2621	0,0000	0,0000	0,0000	0,7037	0,1012	0,0000	0,0375	0,0000	0,5550	0,0056	0,0000	0,0000	0,0938	0,0000	0,25	3,36	3,36	3,05	3,05
342	342	КП "ЖЕО - 112"	вул. Горького	170/15	0,8637	0,2002	0,3321	0,0000	0,0000	0,0000	0,6767	0,0471	0,0000	0,0373	0,0000	0,3122	0,0289	0,0000	0,0000	0,0982	0,0000	0,26	3,43	3,43	3,12	3,12
343	343	КП "ЖЕО - 112"	вул. Лабораторна	14	0,7055	0,2944	0,3347	0,0000	0,2257	0,0595	0,7058	0,0000	0,0000	0,0302	0,0735	0,0000	0,0209	0,0000	0,0000	0,0978	0,0562	0,26	3,44	2,99	3,13	2,72
344	344	КП "ЖЕО - 112"	вул. Лабораторна	26А	0,7906	0,0000	0,2586	0,0000	0,1651	0,0352	0,746															

[illegible]



494	494	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	11	0,4712	0,3537	0,2405	0,0000	0,2023	0,0178	0,7474	0,0264	0,0000	0,0418	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0841	0,0288	0,22	2,92	2,59	2,66	2,36
495	495	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	13	0,8262	0,4096	0,3142	0,0000	0,3400	0,0452	0,5484	0,0002	0,0000	0,0318	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0915	0,0450	0,27	3,50	2,93	3,18	2,67
496	496	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	15Б	0,5991	0,3399	0,2328	0,0000	0,2021	0,0177	0,7486	0,0333	0,0000	0,0416	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1173	0,0288	0,24	3,12	2,79	2,83	2,54
497	497	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	15	0,3568	0,3120	0,2219	0,0000	0,1653	0,0187	0,6590	0,0097	0,0000	0,0340	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0630	0,0247	0,19	2,46	2,19	2,24	1,99
498	498	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	15А	0,7884	0,2582	0,2486	0,0000	0,3362	0,0238	0,6306	0,0008	0,0000	0,0297	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0678	0,0461	0,24	3,21	2,67	2,92	2,43
499	499	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	17	0,5538	0,2178	0,2518	0,0000	0,1444	0,0381	0,6081	0,0068	0,0000	0,8864	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0793	0,0476	0,28	3,74	3,44	3,40	3,12
500	500	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	17А	0,4217	0,0823	0,3537	0,0000	0,0000	0,0000	0,6298	0,0000	0,0000	0,0351	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0613	0,0000	0,16	2,09	2,09	1,90	1,90
501	501	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	17Б	0,6320	0,2933	0,5564	0,0000	0,1063	0,0165	0,5722	0,0375	0,0000	0,0198	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0502	0,0124	0,23	3,03	2,85	2,76	2,59
502	502	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	19	0,7307	0,3824	0,2669	0,0000	0,2048	0,0180	0,7458	0,0038	0,0000	0,0420	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1183	0,0292	0,25	3,36	3,02	3,05	2,75
503	503	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	21	0,6400	0,3974	0,2590	0,0000	0,2013	0,0177	0,7332	0,0109	0,0000	0,0415	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1168	0,0287	0,24	3,23	2,90	2,94	2,64
504	504	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	23	0,7441	0,2051	0,3106	0,0000	0,0000	0,0000	0,7739	0,1405	0,0000	0,0366	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0857	0,0000	0,23	3,03	3,03	2,76	2,76
505	505	ТОВ "Житловик - Плюс"	просп. Сорокарічня Жовтня	25	0,5194	0,3245	0,2754	0,0000	0,2221	0,0305	0,6440	0,0835	0,0000	0,0304	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0573	0,0301	0,22	2,93	2,55	2,66	2,32
506	506	ТОВ "Житловик - Плюс"	шосе. Стратегічне	2А	0,7164	0,1248	0,2692	0,0000	0,3266	0,0000	0,6915	0,0506	0,0000	0,0372	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0645	0,0631	0,23	3,09	2,58	2,81	2,35
507	507	ТОВ "Житловик - Плюс"	шосе. Стратегічне	4/27	0,6799	0,1039	0,4260	0,0000	0,0000	0,0000	1,4408	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0652	0,0000	0,27	3,58	3,58	3,26	3,26
508	508	ТОВ "Житловик - Плюс"	шосе. Стратегічне	11	0,8596	0,2932	0,2653	0,0000	0,4075	0,0000	0,6698	0,0047	0,0000	0,0326	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0658	0,0412	0,26	3,48	2,89	3,17	2,63
509	509	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	61/11	0,2204	0,2686	0,1002	0,0000	0,4301	0,0000	0,3551	0,0000	0,0000	0,1122	0,0000	0,0712	0,0000	0,0000	0,0000	0,0261	0,0438	0,16	2,15	1,52	1,95	1,38
510	510	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	65	0,8413	0,1909	0,1296	0,0000	0,0000	0,0000	0,5750	0,0001	0,0000	0,2670	0,0000	0,5315	0,0000	0,0000	0,0000	0,0975	0,0000	0,26	3,48	3,48	3,16	3,16
511	511	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	67	0,9406	0,1259	0,1055	0,0000	0,9719	0,0000	0,3505	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0981	0,0501	0,26	3,49	2,14	3,17	1,94
512	512	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	71	0,6143	0,1814	0,1938	0,0000	0,2177	0,0000	0,2096	0,0000	0,0000	0,2118	0,0000	0,1453	0,0000	0,0000	0,0000	0,0140	0,0499	0,18	2,43	2,07	2,21	1,88
513	513	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	73	0,6479	0,2194	0,2016	0,0000	0,4028	0,0000	0,5524	0,0084	0,0082	0,3224	0,0000	0,1557	0,0000	0,0000	0,0000	0,0702	0,0490	0,26	3,48	2,89	3,17	2,62
514	514	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	75	0,5024	0,1627	0,2661	0,0000	0,0000	0,0000	0,4945	0,0000	0,0000	0,1730	0,0000	0,8899	0,0000	0,0000	0,0000	0,1248	0,0000	0,26	3,45	3,45	3,14	3,14
515	515	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	76Б	0,2718	0,2290	0,2335	0,0000	0,0000	0,0000	0,4312	0,0000	0,0000	0,4184	0,0000	0,5125	0,0000	0,0000	0,0000	0,1209	0,0000	0,22	2,93	2,93	2,66	2,66
516	516	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	76	0,7428	0,1837	0,1872	0,0000	0,0000	0,0000	0,6774	0,0364	0,0364	0,5453	0,0000	0,0665	0,0000	0,0000	0,0000	0,1267	0,0000	0,26	3,44	3,44	3,12	3,12
517	517	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	78	0,8615	0,2791	0,0464	0,0000	0,0000	0,0000	0,4838	0,0000	0,0000	0,4056	0,0000	0,2120	0,0000	0,0000	0,0000	0,0957	0,0000	0,24	3,15	3,15	2,86	2,86
518	518	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	79А	0,8016	0,1351	0,2857	0,0000	0,0000	0,0000	0,6870	0,0000	0,0000	0,3770	0,0000	0,1862	0,0000	0,0000	0,0000	0,1268	0,0000	0,26	3,43	3,43	3,12	3,12
519	519	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	81Б	0,5841	0,2185	0,1402	0,0000	0,0000	0,0000	0,6515	0,0000	0,0000	0,2725	0,0000	0,6470	0,0000	0,0000	0,0000	0,1158	0,0000	0,26	3,47	3,47	3,16	3,16
520	520	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	81А	0,4193	0,1229	0,1446	0,0000	0,2299	0,0000	0,4584	0,0000	0,0000	0,2223	0,0000	0,3465	0,0000	0,0000	0,0000	0,0714	0,0593	0,21	2,74	2,36	2,49	2,14
521	521	КП "ЖЕО-105"	вул. Володимирська	83	0,5425	0,1843	0,1441	0,0000	0,9758	0,0000	0,3300	0,0000	0,0000	0,2096	0,0000	0,0726	0,0000	0,0000	0,0000	0,0723	0,1220	0,27	3,50	2,05	3,18	1,87
522	522	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	3Б	0,6353	0,2140	0,2057	0,0000	0,0000	0,0000	0,5678	0,0000	0,0000	0,3359	0,0000	0,1756	0,0000	0,0000	0,0000	0,1367	0,0000	0,23	3,00	3,00	2,73	2,73
523	523	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	3А	0,2169	0,1873	0,1591	0,0000	0,4291	0,0000	0,3129	0,0161	0,0161	0,1935	0,0000	0,3494	0,0000	0,0000	0,0000	0,0615	0,0521	0,20	2,63	2,00	2,39	1,82
524	524	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	4/6	0,3784	0,2230	0,1724	0,0000	0,4583	0,0000	0,3382	0,0054	0,0054	0,2120	0,0000	0,1275	0,0000	0,0000	0,0000	0,0486	0,0526	0,20	2,67	1,99	2,43	1,81
525	525	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	7Б	0,9024	0,1129	0,1723	0,0000	0,0000	0,0000	0,6594	0,0000	0,0000	0,2846	0,0000	0,1736	0,0000	0,0000	0,0000	0,1270	0,0000	0,24	3,21	3,21	2,92	2,92
526	526	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	8Б	0,8801	0,1673	0,0998	0,0000	0,0000	0,0000	0,5274	0,0000	0,0000	0,1963	0,0000	0,2052	0,0000	0,0000	0,0000	0,1262	0,0000	0,22	2,91	2,91	2,64	2,64
527	527	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	8А	0,3210	0,2177	0,1545	0,0000	0,1975	0,0000	0,5123	0,0301	0,0301	0,2605	0,0000	0,2978	0,0000	0,0000	0,0000	0,0732	0,0438	0,21	2,82	2,50	2,57	2,28
528	528	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	9Б	0,2528	0,1233	0,1152	0,0000	0,0000	0,0000	0,4404	0,0056	0,0056	0,1500	0,0000	0,6429	0,0000	0,0000	0,0000	0,0876	0,0000	0,18	2,41	2,41	2,19	2,19
529	529	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	9А	0,3930	0,1954	0,0836	0,0000	0,3061	0,0000	0,4609	0,0483	0,0483	0,1657	0,0000	0,2470	0,0000	0,0000	0,0000	0,0521	0,0383	0,20	2,69	2,24	2,45	2,03
530	530	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	10А	0,3577	0,2047	0,1357	0,0000	0,1458	0,0000	0,3793	0,0411	0,0411	0,1418	0,0000	0,1946	0,0000	0,0000	0,0000	0,0430	0,0317	0,17	2,27	2,03	2,06	1,85
531	531	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	10Б	0,8781	0,1197	0,3100	0,0000	0,0000	0,0000	0,4579	0,0000	0,0000	0,2716	0,0000	0,3853	0,0000	0,0000	0,0000	0,1212	0,0000	0,25	3,36	3,36	3,05	3,05
532	532	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	11	0,4938	0,1626	0,1924	0,0000	0,0000	0,0000	0,4000	0,0000	0,0000	0,1666	0,0000	0,8164	0,0000	0,0000	0,0000	0,1071	0,0000	0,23	3,09	3,09	2,81	2,81
533	533	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	13	0,5512	0,1642	0,1612	0,0000	0,0000	0,0000	0,4310	0,0000	0,0000	0,2794	0,0000	0,5043	0,0000	0,0000	0,0000	0,0964	0,0000	0,22	2,89	2,89	2,63	2,63
534	534	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	14Б	0,4179	0,1717	0,1315	0,0000	0,0000	0,0000	0,3295	0,0277	0,0277	0,1491	0,0000	0,2691	0,0000	0,0000	0,0000	0,0514	0,0000	0,16	2,08	2,08	1,89	1,89
535	535	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	14А	0,3263	0,1582	0,1330	0,0000	0,0000	0,0000	0,2449	0,0000	0,0000	0,0745	0,0000	0,2555	0,0000	0,0000	0,0000	0,0373	0,0000	0,12	1,62	1,62	1,48	1,48
536	536	КП "ЖЕО-105"	вул. Горького	16Б	1,0406	0,0926	0,0468	0,0000	0,0000	0,0000																



590	590	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	68	0,7577	0,1593	0,2135	0,0000	0,2649	0,0000	0,4180	0,0642	0,0642	0,1995	0,0000	0,1669	0,0000	0,0000	0,0000	0,0502	0,0459	0,24	3,17	2,76	2,89	2,51
591	591	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	70/16	0,5400	0,0881	0,2533	0,0000	0,0000	0,0000	0,5740	0,0000	0,0000	0,3606	0,0000	0,3435	0,0000	0,0000	0,0000	0,0948	0,0000	0,23	2,98	2,98	2,71	2,71
592	592	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	70Б	0,3264	0,2246	0,1902	0,0000	0,5603	0,0000	0,4212	0,0000	0,0000	0,2813	0,0000	0,3775	0,0000	0,0000	0,0000	0,0885	0,1329	0,26	3,44	2,52	3,12	2,29
593	593	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	78	0,8328	0,1720	0,2274	0,0000	0,5385	0,0000	0,3434	0,0000	0,0000	0,3152	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1407	0,1371	0,27	3,57	2,68	3,25	2,44
594	594	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	82	0,6377	0,1423	0,2003	0,0000	0,0000	0,0000	0,6356	0,0552	0,0552	0,4648	0,0000	0,2543	0,0000	0,0000	0,0000	0,1344	0,0000	0,26	3,41	3,41	3,10	3,10
595	595	КП "ЖЕО-105"	вул. Сакаганського	84	0,7042	0,1136	0,1087	0,0000	0,4330	0,0000	0,4095	0,0253	0,0253	0,1526	0,0000	0,2907	0,0000	0,0000	0,0000	0,0541	0,0800	0,24	3,16	2,49	2,88	2,26
596	596	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	2	0,7608	0,2282	0,1787	0,0000	0,2536	0,0000	0,2607	0,0443	0,0443	0,2700	0,0000	0,2061	0,0000	0,0000	0,0000	0,0637	0,0308	0,23	3,09	2,72	2,81	2,47
597	597	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	3А	0,6790	0,1647	0,1783	0,0000	0,3225	0,0000	0,5106	0,0394	0,0394	0,2243	0,0000	0,3345	0,0000	0,0000	0,0000	0,0706	0,0533	0,26	3,45	2,96	3,14	2,69
598	598	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	3	0,9415	0,1562	0,2190	0,0000	0,0000	0,0000	0,5150	0,0110	0,0110	0,2978	0,0000	0,1927	0,0000	0,0000	0,0000	0,0695	0,0000	0,24	3,19	3,19	2,90	2,90
599	599	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	4	0,7406	0,1987	0,1968	0,0000	0,0000	0,0000	0,4636	0,0755	0,0755	0,2788	0,0000	0,5033	0,0000	0,0000	0,0000	0,0962	0,0000	0,26	3,47	3,47	3,15	3,15
600	600	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	6А	0,5615	0,2602	0,1389	0,0000	0,1886	0,0000	0,3049	0,0089	0,0089	0,2602	0,0000	0,2789	0,0000	0,0000	0,0000	0,0714	0,0432	0,21	2,81	2,50	2,55	2,27
601	601	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	8	0,6404	0,2896	0,2462	0,0000	0,2568	0,0000	0,4520	0,0319	0,0319	0,3760	0,0000	0,2469	0,0000	0,0000	0,0000	0,0908	0,0400	0,27	3,57	3,18	3,24	2,89
602	602	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	10	0,6673	0,2225	0,1796	0,0000	0,0000	0,0000	0,3431	0,0000	0,0000	0,1862	0,0000	0,4258	0,0000	0,0000	0,0000	0,0729	0,0000	0,21	2,77	2,77	2,52	2,52
603	603	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	10А	0,5564	0,1890	0,1747	0,0000	0,2765	0,0000	0,6365	0,0103	0,0103	0,4922	0,0000	0,0772	0,0000	0,0000	0,0000	0,1229	0,0600	0,26	3,44	3,00	3,13	2,72
604	604	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	12	0,7001	0,1812	0,2061	0,0000	0,5078	0,0000	0,4921	0,0000	0,0000	0,2869	0,0000	0,0787	0,0000	0,0000	0,0000	0,0886	0,0599	0,26	3,43	2,68	3,12	2,44
605	605	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	14	0,9226	0,1835	0,1216	0,0000	0,0000	0,0000	0,4598	0,0531	0,0531	0,2265	0,0000	0,4284	0,0000	0,0000	0,0000	0,1219	0,0000	0,26	3,39	3,39	3,08	3,08
606	606	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	16	0,5553	0,1660	0,1843	0,0000	0,6294	0,0000	0,4826	0,0256	0,0256	0,3011	0,0000	0,1073	0,0000	0,0000	0,0000	0,0746	0,0812	0,26	3,48	2,54	3,16	2,31
607	607	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	18	0,7546	0,2877	0,1925	0,0000	0,2446	0,0000	0,3851	0,0264	0,0264	0,0000	0,0000	0,3398	0,0000	0,0000	0,0000	0,0734	0,0467	0,24	3,14	2,75	2,85	2,50
608	608	КП "ЖЕО-105"	вул. Тарасівська	20	0,4236	0,2756	0,2676	0,0000	0,6928	0,0000	0,5881	0,0456	0,0456	0,0000	0,0000	0,1285	0,0000	0,0000	0,0000	0,0688	0,0972	0,26	3,48	2,43	3,16	2,21
609	609	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	1	0,4710	0,3838	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,4076	0,0000	0,0000	0,2255	0,0000	0,6446	0,0000	0,0000	0,0000	0,1007	0,0000	0,22	2,95	2,95	2,68	2,68
610	610	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	5	0,7121	0,3745	0,1601	0,0000	0,0000	0,0000	0,2865	0,0182	0,0182	0,1890	0,0000	0,3813	0,0000	0,0000	0,0000	0,0690	0,0000	0,22	2,92	2,92	2,65	2,65
611	611	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	5А	0,5550	0,3607	0,1768	0,0000	0,8063	0,0000	0,3759	0,0274	0,0274	0,0000	0,0000	0,1664	0,0000	0,0000	0,0000	0,0650	0,1438	0,25	3,31	2,32	3,01	2,11
612	612	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	13	0,3541	0,2270	0,0844	0,0000	0,0000	0,0000	0,2318	0,0083	0,0083	0,0788	0,0000	0,3834	0,0000	0,0000	0,0000	0,0460	0,0000	0,14	1,88	1,88	1,71	1,71
613	613	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	15Б	0,6260	0,2008	0,2132	0,0000	0,0000	0,0000	0,4042	0,0102	0,0102	0,2463	0,0000	0,3017	0,0000	0,0000	0,0000	0,0712	0,0000	0,21	2,75	2,75	2,50	2,50
614	614	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	15А	0,7775	0,2008	0,1969	0,0000	0,0000	0,0000	0,4012	0,0187	0,0187	0,2788	0,0000	0,4051	0,0000	0,0000	0,0000	0,0720	0,0000	0,24	3,13	3,13	2,84	2,84
615	615	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	17Б	0,4530	0,2459	0,1854	0,0000	0,0000	0,0000	0,6204	0,0000	0,0000	0,2877	0,0000	0,6168	0,0000	0,0000	0,0000	0,1086	0,0000	0,25	3,32	3,32	3,02	3,02
616	616	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	17А	0,9136	0,2095	0,1951	0,0000	0,0000	0,0000	0,6186	0,0697	0,0697	0,2777	0,0000	0,1220	0,0000	0,0000	0,0000	0,1087	0,0000	0,26	3,41	3,41	3,10	3,10
617	617	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	19	0,7671	0,1866	0,2436	0,0000	0,3278	0,0000	0,5294	0,0000	0,0000	0,2880	0,0000	0,0981	0,0000	0,0000	0,0000	0,0821	0,0575	0,26	3,41	2,90	3,10	2,63
618	618	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	23	0,6104	0,1190	0,2341	0,0000	0,4307	0,0000	0,5267	0,0607	0,0607	0,2274	0,0000	0,2064	0,0206	0,0000	0,0000	0,0610	0,0756	0,26	3,48	2,81	3,16	2,55
619	619	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	25	0,7518	0,2663	0,2142	0,0000	0,5297	0,0000	0,3415	0,0504	0,0504	0,2732	0,0000	0,0245	0,0000	0,0000	0,0000	0,0550	0,1237	0,27	3,54	2,68	3,22	2,43
620	620	КП "ЖЕО-105"	вул. Толстого Льва	43	0,5422	0,1437	0,1968	0,0000	0,5120	0,0000	0,5285	0,0000	0,0000	0,3475	0,0000	0,2231	0,0000	0,0000	0,0000	0,0990	0,0640	0,27	3,51	2,75	3,19	2,50
621	621	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	26А	0,2576	0,1815	0,1024	0,0000	0,1521	0,0000	0,3441	0,0018	0,0018	0,2381	0,0000	0,2149	0,0000	0,0000	0,0000	0,0614	0,0357	0,16	2,10	1,85	1,91	1,68
622	622	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	28	0,4820	0,2000	0,1633	0,0000	0,0000	0,0000	0,2486	0,0000	0,0000	0,1319	0,0000	0,3771	0,0000	0,0000	0,0000	0,0589	0,0000	0,17	2,19	2,19	1,99	1,99
623	623	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	30Б	0,6503	0,2431	0,2172	0,0000	0,0000	0,0000	0,3833	0,0686	0,0686	0,1433	0,0000	0,5925	0,0000	0,0000	0,0000	0,1191	0,0000	0,25	3,28	3,28	2,98	2,98
624	624	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	30В	0,8676	0,2551	0,2222	0,0000	0,0000	0,0000	0,6673	0,0000	0,0000	0,4168	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2089	0,0000	0,26	3,48	3,48	3,17	3,17
625	625	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	30А	0,5079	0,2544	0,0504	0,0000	0,0000	0,0000	0,2764	0,0064	0,0064	0,1001	0,0000	0,4290	0,0000	0,0000	0,0000	0,0584	0,0000	0,17	2,23	2,23	2,03	2,03
626	626	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	32А	0,3530	0,1522	0,1464	0,0000	0,0000	0,0000	0,4430	0,0000	0,0000	0,1615	0,0000	0,6154	0,0000	0,0000	0,0000	0,0869	0,0000	0,20	2,59	2,59	2,35	2,35
627	627	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	32Б	0,3177	0,1661	0,2317	0,0000	0,5007	0,0000	0,4447	0,0093	0,0093	0,2026	0,0000	0,5212	0,0000	0,0000	0,0000	0,0904	0,0847	0,26	3,40	2,63	3,09	2,39
628	628	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	34	0,4682	0,1371	0,0318	0,0000	0,0000	0,0000	0,2651	0,0174	0,0174	0,0947	0,0000	0,5412	0,0000	0,0000	0,0000	0,0683	0,0000	0,16	2,17	2,17	1,97	1,97
629	629	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	36	0,6856	0,1222	0,1591	0,0000	0,6308	0,0000	0,3883	0,0002	0,0000	0,2304	0,0000	0,2680	0,0000	0,0000	0,0000	0,0870	0,0775	0,26	3,50	2,56	3,18	2,33
630	630	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	38Б	0,8731	0,1848	0,2463	0,0000	0,0000	0,0000	0,4249	0,0000	0,0000	0,1372	0,0000	0,5674	0,0000	0,0000	0,0000	0,1140	0,0000	0,25	3,36	3,36	3,06	3,06
631	631	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	38А	0,3367	0,5942	0,1801	0,0000	0,0000	0,0000	0,2502	0,0000	0,0000	0,1357	0,0000	0,3878	0,0000	0,0000	0,0000	0,0606	0,0000	0,19	2,57	2,57	2,33	2,33
632	632	КП "ЖЕО-105"	вул. Червоноармійська	40	0,5858	0,2169	0,0803	0,0000	0,2814	0,0000	0,2506	0,012														



686	686	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	18	0,4309	0,4874	0,3048	0,0000	0,4216	0,1104	0,6265	0,0402	0,0000	0,0149	0,0438	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1433	0,1299	0,28	3,63	2,76	3,30	2,51
687	687	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	19	0,5327	0,4658	0,3026	0,0000	0,4558	0,1114	0,5314	0,0341	0,0000	0,0108	0,0623	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0996	0,0789	0,27	3,54	2,69	3,22	2,45
688	688	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	21	0,4565	0,4663	0,3069	0,0000	0,4905	0,1121	0,5318	0,0396	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1773	0,0625	0,27	3,59	2,71	3,26	2,46
689	689	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	22	0,6473	0,3053	0,3310	0,0000	0,5942	0,1188	0,5439	0,0596	0,0000	0,0113	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0861	0,0591	0,28	3,64	2,62	3,31	2,38
690	690	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	23	0,2669	0,6614	0,3053	0,0000	0,5465	0,1059	0,5222	0,0621	0,0000	0,0104	0,0961	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1197	0,0529	0,27	3,63	2,70	3,30	2,45
691	691	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	24	0,8281	0,1961	0,4330	0,0000	0,0000	0,0000	0,8518	0,1235	0,0000	0,0107	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2038	0,0000	0,26	3,49	3,49	3,18	3,18
692	692	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	25	0,5432	0,2702	0,3237	0,0000	0,6998	0,1143	0,5307	0,0525	0,0000	0,0107	0,0622	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1240	0,0484	0,28	3,67	2,53	3,34	2,30
693	693	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	26	0,4639	0,4825	0,2926	0,0000	0,4240	0,1120	0,6234	0,0400	0,0000	0,0147	0,0434	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1557	0,0467	0,27	3,56	2,79	3,24	2,54
694	694	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	27	0,4188	0,4643	0,3638	0,0000	0,6106	0,1107	0,5307	0,0462	0,0000	0,0107	0,0621	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0971	0,0389	0,28	3,64	2,63	3,30	2,39
695	695	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	29	0,4553	0,4351	0,3117	0,0000	0,5301	0,1062	0,5070	0,0603	0,0000	0,0100	0,1182	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1555	0,0533	0,27	3,62	2,71	3,29	2,46
696	696	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	30	0,6039	0,4413	0,3287	0,0000	0,5907	0,1265	0,5063	0,0547	0,0000	0,0104	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0791	0,0218	0,28	3,65	2,67	3,32	2,43
697	697	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	31	0,3972	0,3289	0,3380	0,0000	0,7014	0,1144	0,5312	0,0526	0,0000	0,0107	0,0623	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1638	0,0859	0,28	3,68	2,49	3,34	2,26
698	698	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	32	0,5760	0,4217	0,3280	0,0000	0,5914	0,1187	0,5407	0,0608	0,0000	0,0112	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0905	0,0200	0,28	3,64	2,68	3,31	2,43
699	699	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	33	0,3864	0,4633	0,3473	0,0000	0,5659	0,1120	0,5302	0,0394	0,0000	0,0107	0,0620	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1527	0,0833	0,28	3,63	2,63	3,30	2,39
700	700	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	34	0,4801	0,4833	0,2955	0,0000	0,3882	0,1117	0,6135	0,0394	0,0000	0,0145	0,0427	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1697	0,0681	0,27	3,57	2,82	3,25	2,57
701	701	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	35	0,4216	0,4632	0,3807	0,0000	0,5226	0,1113	0,5240	0,0346	0,0000	0,0107	0,0620	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1186	0,0938	0,27	3,62	2,66	3,29	2,42
702	702	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	37	0,1455	0,7336	0,3479	0,0000	0,4985	0,1059	0,5126	0,0373	0,0000	0,0101	0,0934	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1447	0,0915	0,27	3,59	2,67	3,27	2,43
703	703	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	39	0,5180	0,4672	0,3688	0,0000	0,4571	0,1114	0,5321	0,0349	0,0000	0,0108	0,0625	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1150	0,0939	0,28	3,66	2,78	3,33	2,53
704	704	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	41	0,4377	0,4232	0,3453	0,0000	0,4567	0,1115	0,5316	0,0338	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1391	0,0250	0,26	3,40	2,62	3,09	2,38
705	705	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	43	0,1507	0,6553	0,3185	0,0000	0,5166	0,1059	0,5241	0,0389	0,0000	0,0104	0,0968	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1162	0,1730	0,27	3,57	2,52	3,25	2,29
706	706	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	45	0,6595	0,4681	0,3198	0,0000	0,3418	0,1114	0,5330	0,0350	0,0000	0,0108	0,0627	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1640	0,0531	0,28	3,64	2,97	3,31	2,70
707	707	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	47	0,3462	0,5143	0,3382	0,0000	0,4589	0,1114	0,5856	0,0355	0,0000	0,0108	0,0628	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1322	0,0528	0,26	3,50	2,67	3,18	2,43
708	708	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	49	0,4142	0,5247	0,3022	0,0000	0,4910	0,1121	0,5321	0,0445	0,0000	0,0108	0,0625	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1302	0,1035	0,27	3,60	2,67	3,27	2,43
709	709	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	51	0,2447	0,7234	0,3033	0,0000	0,4905	0,1059	0,5222	0,0248	0,0000	0,0104	0,0960	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1556	0,0581	0,27	3,61	2,75	3,28	2,50
710	710	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	53	0,3604	0,4654	0,3091	0,0000	0,5899	0,1134	0,5317	0,0523	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1228	0,0789	0,27	3,56	2,53	3,24	2,30
711	711	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	55	0,4096	0,4657	0,3038	0,0000	0,5361	0,1134	0,5316	0,0446	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0940	0,1459	0,27	3,59	2,54	3,26	2,31
712	712	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	57	0,2412	0,7468	0,2784	0,0000	0,5111	0,1059	0,5188	0,0244	0,0000	0,0102	0,0947	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1236	0,0254	0,27	3,54	2,69	3,22	2,45
713	713	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	59	0,5213	0,3296	0,3296	0,0000	0,5900	0,1134	0,5318	0,0000	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1229	0,0789	0,27	3,55	2,52	3,23	2,29
714	714	КП "ЖЕО-109"	просп. Глушкова академіка	61	0,4301	0,4666	0,2796	0,0000	0,5900	0,1134	0,5318	0,0523	0,0000	0,0108	0,0624	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1240	0,0222	0,27	3,54	2,58	3,22	2,35
715	715	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	1	0,7155	0,5120	0,2927	0,0000	0,3345	0,1122	0,5346	0,0414	0,0000	0,0109	0,0850	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0845	0,0328	0,28	3,64	3,00	3,31	2,73
716	716	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	2A	0,7277	0,5670	0,2550	0,0000	0,2928	0,1196	0,5287	0,0497	0,0000	0,0109	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0873	0,1015	0,27	3,62	2,94	3,29	2,67
717	717	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	3	0,5863	0,5130	0,2828	0,0000	0,3892	0,1122	0,5290	0,0414	0,0000	0,0109	0,0852	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1289	0,0338	0,27	3,58	2,87	3,26	2,61
718	718	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	5	0,6263	0,5140	0,2939	0,0000	0,3902	0,1122	0,5356	0,0405	0,0000	0,0109	0,0854	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0846	0,0131	0,27	3,57	2,89	3,25	2,63
719	719	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	6	0,2353	0,3227	0,4166	0,0000	0,5309	0,1189	0,7279	0,0817	0,0000	0,0223	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1778	0,0656	0,27	3,56	2,62	3,24	2,38
720	720	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	7	0,4216	0,5150	0,3423	0,0000	0,3908	0,1122	0,6106	0,0415	0,0000	0,0110	0,0855	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1369	0,0407	0,27	3,57	2,86	3,25	2,60
721	721	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	8	0,5018	0,1879	0,3420	0,0000	0,9041	0,1247	0,5157	0,0491	0,0000	0,0110	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0931	0,0465	0,28	3,66	2,24	3,33	2,04
722	722	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	12	0,6814	0,5777	0,2963	0,0000	0,2663	0,1123	0,5452	0,0380	0,0000	0,0114	0,0379	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0901	0,0663	0,27	3,59	3,01	3,27	2,73
723	723	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	13	0,7862	0,5118	0,3115	0,0000	0,0000	0,0000	0,6196	0,1103	0,0000	0,0119	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1232	0,0000	0,25	3,27	3,27	2,97	2,97
724	724	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	14	0,6296	0,5754	0,2713	0,0000	0,2653	0,1123	0,5441	0,0379	0,0000	0,0113	0,0378	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0897	0,0536	0,26	3,47	2,90	3,15	2,64
725	725	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	15	0,5829	0,3322	0,3350	0,0000	0,5107	0,1190	0,5886	0,0640	0,0000	0,0132	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1306	0,0861	0,28	3,65	2,70	3,31	2,46
726	726	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	16	0,5395	0,5733	0,3156	0,0000	0,2962	0,1123	0,5432	0,0442	0,0000	0,0113	0,0376	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0894	0,0716	0,26	3,48	2,84	3,16	2,58
727	727	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	17	0,6341	0,4259	0,2850	0,0000	0,4660	0,1186	0,5473	0,0645	0,0000	0,0114	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0906	0,0324	0,27	3,53	2,72	3,21	2,47
728	728	КП "ЖЕО-109"	вул. Теремківська	19	0,5463	0,3559	0,4163	0,0000	0,1941	0,1181	0,7440	0,07														



782	782	КП "ЖЕО-110"	просп. Науки	70/1	0,4903	0,1114	0,4647	0,0000	0,0000	0,0000	0,8764	0,0365	0,0869	0,1837	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,3279	0,0000	0,26	3,40	3,40	3,09	3,09
783	783	КП "ЖЕО-110"	просп. Науки	74/2	0,6184	0,1156	0,4233	0,0000	0,0000	0,0000	0,7685	0,0559	0,1331	0,1625	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2896	0,0000	0,26	3,39	3,39	3,08	3,08
784	784	КП "ЖЕО-110"	просп. Науки	74	0,8345	0,1199	0,5487	0,0000	0,0000	0,0000	0,7317	0,0000	0,0000	0,1585	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2540	0,0000	0,26	3,49	3,49	3,18	3,18	
785	785	КП "ЖЕО-110"	просп. Науки	78	0,4955	0,1159	0,4683	0,0000	0,0000	0,0000	0,7611	0,1036	0,2468	0,1531	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2414	0,0000	0,26	3,41	3,41	3,10	3,10	
786	786	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	4	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6384	0,0000	0,0000	0,1085	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,99	0,99	0,90	0,90	
787	787	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	13	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6317	0,0000	0,0000	0,1062	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,97	0,97	0,89	0,89	
788	788	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	14	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,5929	0,0000	0,0000	0,0929	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,91	0,91	0,82	0,82	
789	789	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	15	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,4024	0,0000	0,0000	0,0969	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,05	0,66	0,66	0,60	0,60	
790	790	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	17	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6698	0,0000	0,0000	0,1193	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,08	1,04	1,04	0,95	0,95	
791	791	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	19	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,5878	0,0000	0,0000	0,1108	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,92	0,92	0,84	0,84	
792	792	КП "ЖЕО-110"	вул. Панорамна	27	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,5033	0,0000	0,0000	0,0819	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,06	0,77	0,77	0,70	0,70	
793	793	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	4	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6210	0,0000	0,0000	0,1025	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,96	0,96	0,87	0,87	
794	794	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	5	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6026	0,0000	0,0000	0,0962	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,92	0,92	0,84	0,84	
795	795	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	12	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,5522	0,0000	0,0000	0,0790	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,06	0,83	0,83	0,76	0,76	
796	796	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	14	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6039	0,0000	0,0000	0,0967	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,92	0,92	0,84	0,84	
797	797	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	18	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6085	0,0000	0,0000	0,0983	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,93	0,93	0,85	0,85	
798	798	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	23	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,6041	0,0000	0,0000	0,0968	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,93	0,93	0,84	0,84	
799	799	КП "ЖЕО-110"	вул. Ракетна	27	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,5435	0,0000	0,0000	0,0760	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,06	0,82	0,82	0,74	0,74	
800	800	КП "ЖЕО-110"	шосе. Стратегічне	17	0,6241	0,1741	0,2926	0,0000	0,3294	0,0000	0,7256	0,0320	0,0757	0,1212	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1670	0,0440	0,26	3,41	2,92	3,10	2,65	
801	801	КП "ЖЕО-110"	шосе. Стратегічне	21	0,6693	0,1953	0,3010	0,0000	0,2952	0,0000	0,6607	0,0172	0,0406	0,1214	0,0000	0,0000	0,0339	0,0000	0,1714	0,0565	0,26	3,38	2,92	3,07	2,65	
802	802	КП "ЖЕО-110"	вул. Феодосійська	4	0,7042	0,1906	0,3062	0,0000	0,3200	0,0000	0,6619	0,0002	0,0000	0,1215	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2233	0,0450	0,26	3,40	2,91	3,09	2,65	
803	803	КП "ЖЕО-110"	вул. Феодосійська	6	0,6377	0,1946	0,2889	0,0000	0,2808	0,0000	0,6553	0,0337	0,0798	0,1196	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,2228	0,0575	0,26	3,39	2,95	3,08	2,68	
804	804	КП "ЖЕО-110"	вул. Феодосійська	8	0,7647	0,3026	0,2973	0,0000	0,2555	0,0000	0,6029	0,0001	0,0000	0,1184	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1588	0,0628	0,26	3,38	2,96	3,08	2,69	
805	805	КП "ЖЕО-110"	вул. Феодосійська	10	0,7815	0,3301	0,2815	0,0000	0,2509	0,0000	0,6645	0,0008	0,0018	0,1162	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1615	0,0617	0,27	3,50	3,09	3,18	2,81	
806	806	КП "ЖЕО-110"	вул. Феодосійська	48/52	0,7139	0,3677	0,2871	0,0000	0,2243	0,0000	0,7233	0,0001	0,0000	0,1166	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1560	0,0618	0,27	3,50	3,12	3,18	2,84	
807	807	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	9	0,7938	0,2148	0,3348	0,0000	0,3788	0,0000	0,6542	0,0175	0,0174	0,0000	0,0000	0,0381	0,0000	0,0000	0,1521	0,0419	0,26	3,49	2,93	3,17	2,67	
808	808	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	11	0,7174	0,2005	0,3710	0,0000	0,3879	0,0000	0,6133	0,0170	0,0169	0,0000	0,0000	0,1021	0,0000	0,0000	0,1040	0,0413	0,26	3,39	2,83	3,09	2,57	
809	809	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	13/7	0,0000	0,0000	0,4570	0,0000	0,0000	0,0000	0,6247	0,0000	0,0000	0,1348	0,0000	0,3526	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,16	2,07	2,07	1,88	1,88	
810	810	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	14/16	0,8043	0,6995	0,2570	0,0000	0,1770	0,0000	0,5644	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1000	0,0431	0,26	3,49	3,20	3,17	2,91	
811	811	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	15/4	0,0000	0,0000	0,8229	0,0000	0,0000	0,0000	0,8530	0,0000	0,0000	0,0742	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,18	2,31	2,31	2,10	2,10	
812	812	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	15/6	0,0000	0,0000	0,4662	0,0000	0,0000	0,0000	0,4770	0,0000	0,0000	0,0757	0,0000	0,1794	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,12	1,58	1,58	1,44	1,44	
813	813	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	15/8	0,0000	0,0000	0,6025	0,0000	0,0000	0,0000	0,6367	0,0000	0,0000	0,1104	0,0000	0,2199	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,16	2,07	2,07	1,88	1,88	
814	814	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	15/7	0,0000	0,0000	0,5949	0,0000	0,0000	0,0000	0,4725	0,0000	0,0000	0,1557	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,12	1,61	1,61	1,47	1,47	
815	815	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/1	0,0000	0,0000	0,5585	0,0000	0,0000	0,0000	0,7717	0,0000	0,0000	0,2472	0,0000	0,3888	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,20	2,60	2,60	2,36	2,36	
816	816	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/2	0,0000	0,0000	0,7687	0,0000	0,0000	0,0000	0,8189	0,0000	0,0000	0,1313	0,0000	0,2655	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,20	2,62	2,62	2,38	2,38	
817	817	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/9	0,0000	0,0000	0,6581	0,0000	0,0000	0,0000	0,6444	0,0000	0,0000	0,1432	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,14	1,91	1,91	1,73	1,73	
818	818	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/6	0,0000	0,0000	0,3992	0,0000	0,0000	0,0000	0,5893	0,0000	0,0000	0,1185	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,11	1,46	1,46	1,33	1,33	
819	819	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/3	0,0000	0,0000	0,4923	0,0000	0,0000	0,0000	0,7808	0,0000	0,0000	0,1598	0,0000	0,4457	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,19	2,48	2,48	2,25	2,25	
820	820	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/4	0,0000	0,0000	0,5673	0,0000	0,0000	0,0000	0,6709	0,0000	0,0000	0,1023	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,13	1,77	1,77	1,61	1,61	
821	821	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/3A	0,0000	0,0000	0,6909	0,0000	0,0000	0,0000	0,6419	0,0000	0,0000	0,1051	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,14	1,90	1,90	1,73	1,73	
822	822	КП "ЖЕО-111"	вул. Китайська	32/5	0,0000	0,0000	0,1259	0,0000	0,0000	0,0000	0,5682	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,07	0,92	0,92	0,83	0,83	
823	823	КП "ЖЕО-111"	вул. Набережно-Корчуватська	56/66-2	0,7969	0,2533	0,4174	0,0000	0,0000	0,0000	0,7178	0,0400	0,0400	0,0000	0,0000	0,2115	0,0000	0,0000	0,1647	0,0000	0,26	3,49	3,49	3,17	3,17	
824	824	КП "ЖЕО-111"	вул. Набережно-Корчуватська	56/66-3	0,7063	0,2537	0,4987	0,0000	0,0000	0,0000	0,6604	0,0401	0,0401	0,0000	0,0000	0,2070	0,0000	0,0000	0,1543	0,0000	0,26	3,38	3,38	3,07	3,07	
825	825	КП "ЖЕО-111"	вул. Набережно-Корчуватська	68	0,7240	0,2715	0,3287	0,0000	0,5945	0,0000	0,6051	0,0000	0,0000	0,0028	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,1106	0,0469	0,27	3,54	2,69	3,22	2,45	
826	826	КП "ЖЕО-111"	вул. Набережно-Корчуватська	80	0																					



878	30	ЖЕД - 201	вул. Ревуцького	11А	0,2829	0,2013	0,2668	0,0031	0,2343	0,0462	0,3447	0,0019	0,0023	0,0000	0,0321	0,7323	0,0000	0,0000	0,0000	0,1335	0,1466	0,24	3,20	2,64	2,91	2,40
879	31	ЖЕД - 201	вул. Ревуцького	17Б	0,3788	0,2362	0,2914	0,0078	0,3259	0,1244	0,4030	0,0045	0,0056	0,0225	0,0000	0,6142	0,0000	0,0000	0,0000	0,1503	0,0286	0,26	3,42	2,79	3,11	2,54
880	32	ЖЕД - 201	вул. Ревуцького	19/1	0,2082	0,2023	0,2862	0,0049	0,3120	0,1141	0,3674	0,0029	0,0036	0,0000	0,0605	0,4689	0,0000	0,0000	0,0000	0,1428	0,0354	0,22	2,92	2,31	2,65	2,10
881	33	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	3	0,4300	0,2857	0,3330	0,0078	0,3678	0,1222	0,4007	0,0046	0,0057	0,0187	0,0000	0,4954	0,0000	0,0000	0,0000	0,0856	0,0339	0,26	3,42	2,73	3,11	2,48
882	34	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	5Б	0,4271	0,2373	0,2755	0,0052	0,2973	0,0737	0,3702	0,0031	0,0038	0,0000	0,0000	0,6202	0,0000	0,0000	0,0001	0,0747	0,0920	0,25	3,27	2,66	2,98	2,42
883	35	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	5А	0,3862	0,2404	0,2893	0,0072	0,3502	0,1241	0,4074	0,0040	0,0048	0,0229	0,0000	0,5582	0,0000	0,0000	0,0001	0,1377	0,0640	0,26	3,43	2,72	3,12	2,47
884	36	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	5	0,5350	0,2620	0,3544	0,0077	0,3718	0,1201	0,3610	0,0046	0,0057	0,0184	0,0000	0,4167	0,0000	0,0000	0,0000	0,0815	0,0560	0,26	3,43	2,70	3,11	2,46
885	37	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	7	0,3261	0,3102	0,3386	0,0074	0,3725	0,1176	0,3613	0,0042	0,0052	0,0184	0,0000	0,6145	0,0000	0,0000	0,0000	0,0855	0,0382	0,26	3,43	2,73	3,12	2,49
886	38	ЖЕД - 201	вул. Тростянецька	7А	0,2442	0,2070	0,3315	0,0072	0,3527	0,1241	0,4077	0,0040	0,0048	0,0230	0,0000	0,6764	0,0000	0,0000	0,0001	0,1453	0,0601	0,26	3,42	2,71	3,11	2,46
887	39	ЖЕД - 201	шосе. Харківське	58	0,4929	0,3184	0,2567	0,0047	0,2419	0,1296	0,3498	0,0003	0,0000	0,0171	0,0000	0,5757	0,0000	0,0000	0,0001	0,1287	0,0227	0,25	3,35	2,83	3,05	2,57
888	40	ЖЕД - 201	шосе. Харківське	60	0,4118	0,2678	0,3258	0,0071	0,3473	0,0809	0,3615	0,0043	0,0053	0,0085	0,0466	0,5533	0,0000	0,0000	0,0001	0,1039	0,0725	0,26	3,43	2,77	3,12	2,52
889	41	ЖЕД - 201	шосе. Харківське	62	0,3865	0,2634	0,3499	0,0077	0,4049	0,0813	0,3584	0,0048	0,0060	0,0084	0,0459	0,5120	0,0000	0,0000	0,0001	0,1036	0,0697	0,26	3,44	2,70	3,12	2,46
890	42	ЖЕД - 201	шосе. Харківське	146	0,3748	0,3747	0,3164	0,0061	0,4365	0,1271	0,3587	0,0035	0,0042	0,0000	0,0239	0,3786	0,0000	0,0000	0,0000	0,1402	0,0753	0,26	3,46	2,61	3,14	2,38
891	43	ЖЕД - 201	шосе. Харківське	148	0,3322	0,3465	0,3103	0,0055	0,5239	0,1348	0,3585	0,0034	0,0041	0,0000	0,0540	0,3511	0,0000	0,0000	0,0000	0,1508	0,0531	0,26	3,47	2,53	3,15	2,30
893	45	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	4А	0,6676	0,2453	0,3550	0,0083	0,3695	0,0995	0,3895	0,0001	0,0000	0,0114	0,0000	0,2918	0,0000	0,0000	0,0001	0,1254	0,0235	0,26	3,41	2,76	3,10	2,51
894	46	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	6А	0,4733	0,2451	0,3381	0,0084	0,3692	0,0910	0,3632	0,0041	0,0050	0,0121	0,0000	0,3006	0,0000	0,0000	0,0001	0,0852	0,0391	0,23	3,08	2,42	2,80	2,20
895	47	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	8А	0,6739	0,2397	0,3322	0,0080	0,3607	0,0972	0,3490	0,0036	0,0044	0,0112	0,0000	0,2872	0,0000	0,0000	0,0001	0,0811	0,0449	0,25	3,29	2,63	2,99	2,39
896	48	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	8	0,6551	0,2118	0,2793	0,0100	0,3712	0,1025	0,4341	0,0038	0,0047	0,0139	0,0000	0,2886	0,0000	0,0000	0,0001	0,1038	0,0238	0,25	3,30	2,65	3,00	2,41
897	49	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	9Г	0,4413	0,3225	0,3118	0,0051	0,5126	0,0849	0,3501	0,0031	0,0037	0,0000	0,0626	0,2132	0,0000	0,0000	0,0001	0,1209	0,0267	0,25	3,25	2,42	2,95	2,20
898	50	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	9Ж	0,3578	0,3234	0,2863	0,0050	0,5122	0,0848	0,3499	0,0031	0,0037	0,0000	0,0626	0,2331	0,0000	0,0000	0,0001	0,1827	0,0304	0,24	3,21	2,39	2,92	2,17
899	51	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	10А	0,5414	0,2455	0,3013	0,0084	0,3741	0,0904	0,3336	0,0030	0,0037	0,0121	0,0000	0,3005	0,0000	0,0000	0,0001	0,0974	0,0412	0,24	3,11	2,44	2,82	2,22
900	52	ЖЕД - 202	вул. Вербицького Архітектора	14В	0,5713	0,2449	0,3489	0,0089	0,3700	0,1088	0,3894	0,0040	0,0049	0,0114	0,0000	0,2922	0,0000	0,0000	0,0001	0,1031	0,0356	0,25	3,29	2,61	2,99	2,37
901	53	ЖЕД - 202	вул. Декабристів	6	0,5104	0,2402	0,3193	0,0087	0,3624	0,0920	0,3551	0,0029	0,0035	0,0116	0,0000	0,3150	0,0000	0,0000	0,0001	0,1213	0,0257	0,24	3,13	2,49	2,84	2,27
902	54	ЖЕД - 202	вул. Декабристів	8	0,6088	0,2512	0,2699	0,0070	0,3687	0,0825	0,2872	0,0025	0,0031	0,0000	0,0397	0,2444	0,0000	0,0000	0,0001	0,1109	0,0204	0,23	3,03	2,41	2,76	2,19
903	55	ЖЕД - 202	вул. Декабристів	12/37	0,4108	0,3317	0,1875	0,0042	0,3211	0,0780	0,3208	0,0014	0,0017	0,0000	0,0531	0,1792	0,0000	0,0000	0,0000	0,0918	0,0160	0,20	2,64	2,09	2,40	1,90
904	56	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	21	0,3683	0,2031	0,2909	0,0056	0,3104	0,1129	0,3960	0,0022	0,0027	0,0000	0,0379	0,2098	0,0000	0,0000	0,0002	0,1157	0,0198	0,21	2,74	2,15	2,49	1,96
905	57	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	23	0,4133	0,2058	0,2907	0,0056	0,3108	0,1131	0,2719	0,0022	0,0027	0,0000	0,0376	0,1999	0,0000	0,0000	0,0002	0,1776	0,0251	0,21	2,71	2,12	2,47	1,93
906	58	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	25	0,7399	0,2849	0,3244	0,0098	0,3780	0,1270	0,3683	0,0049	0,0060	0,0114	0,0000	0,1994	0,0000	0,0000	0,0001	0,1113	0,0312	0,26	3,43	2,72	3,12	2,47
907	59	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	27	0,6766	0,2851	0,3264	0,0093	0,3785	0,1272	0,3895	0,0031	0,0037	0,0114	0,0000	0,2855	0,0000	0,0000	0,0001	0,1077	0,0285	0,26	3,47	2,77	3,16	2,52
908	60	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	29	0,6482	0,2907	0,3180	0,0098	0,3898	0,1416	0,3275	0,0047	0,0057	0,0116	0,0000	0,2675	0,0000	0,0000	0,0001	0,1184	0,0453	0,26	3,40	2,64	3,09	2,40
909	61	ЖЕД - 202	вул. Ревуцького	35	0,6620	0,2902	0,3166	0,0109	0,3939	0,1421	0,3931	0,0000	0,0050	0,0116	0,0000	0,2801	0,0000	0,0000	0,0001	0,0905	0,0205	0,26	3,45	2,72	3,14	2,47
910	62	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	2	0,7720	0,2851	0,3277	0,0093	0,3803	0,1183	0,3896	0,0051	0,0062	0,0114	0,0000	0,1675	0,0000	0,0000	0,0001	0,1028	0,0175	0,26	3,42	2,74	3,11	2,49
911	63	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6	0,4662	0,3182	0,3405	0,0092	0,3755	0,0832	0,3542	0,0055	0,0068	0,0119	0,0000	0,2971	0,0000	0,0000	0,0000	0,0649	0,0414	0,24	3,13	2,47	2,85	2,25
912	64	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6Д	0,2824	0,3172	0,3467	0,0063	0,5148	0,0853	0,3451	0,0038	0,0047	0,0000	0,0361	0,2329	0,0000	0,0000	0,0001	0,0860	0,1037	0,24	3,12	2,19	2,84	1,99
913	65	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6Ж	0,5584	0,3225	0,3338	0,0096	0,3781	0,0841	0,3939	0,0058	0,0071	0,0120	0,0000	0,2962	0,0000	0,0000	0,0000	0,0745	0,0547	0,25	3,34	2,66	3,04	2,42
914	66	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6А	0,3048	0,3114	0,3159	0,0065	0,5141	0,0852	0,3810	0,0039	0,0048	0,0000	0,0361	0,1769	0,0000	0,0000	0,0001	0,1732	0,0542	0,24	3,13	2,26	2,84	2,06
915	67	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6Б	0,4345	0,3125	0,3119	0,0064	0,5171	0,0857	0,3821	0,0038	0,0047	0,0000	0,0363	0,2349	0,0000	0,0000	0,0001	0,1449	0,0346	0,25	3,31	2,47	3,01	2,25
916	68	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	6Е	0,3149	0,3206	0,3263	0,0064	0,5199	0,0862	0,3184	0,0038	0,0047	0,0000	0,0365	0,2354	0,0000	0,0000	0,0001	0,1422	0,0688	0,24	3,15	2,26	2,86	2,05
917	69	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	8В	0,4378	0,2409	0,2895	0,0092	0,3042	0,1121	0,3829	0,0055	0,0068	0,0136	0,0000	0,2963	0,0000	0,0000	0,0000	0,1182	0,0169	0,22	2,95	2,38	2,68	2,16
918	70	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	8	0,4931	0,3139	0,3322	0,0090	0,3684	0,0821	0,3859	0,0055	0,0000	0,0116	0,0000	0,2251	0,0000	0,0000	0,0001	0,0735	0,0307	0,23	3,08	2,44	2,80	2,22
919	71	ЖЕД - 202	вул. Тростянецька	8Б	0,4575	0,3085	0,3398	0,0090	0,3642	0,0737	0,3500	0,0054	0,0066	0,0116	0,0000	0,2913	0,0000	0,0000	0,0000	0,0775	0,0391	0,23	3,08	2,45	2,80	2,23
920	72	ЖЕД - 202	шосе. Харківське	152-1	0,1603	0,2996	0,1974	0,0043	0,3373	0,0816	0,3255	0,0021	0,0024	0,0000	0,0384	0,1972	0,0000	0,0000	0,0001	0,0984	0,0289	0,18	2,34	1,75	2,13	1,59
921	73	ЖЕД - 202	шосе. Харківське	154А	0,3682	0,3103	0,3207	0,0060	0,5145	0,0853	0,3813	0,0036	0,0044	0,0000	0,0361	0,1988	0,0000	0,0000	0,0001	0,0721	0,0597	0,24	3,12	2,25		



У здоровому тілі — здоровий дух

Цьому сприятиме спеціально розроблена оздоровча гімнастика, яку фахівці пропонують виконувати щоранку

Олександр СИДОРЕНКО
спеціально для “Хрещатика”

Клуб-школа здорового способу життя газети “Хрещатик” продовжує ознайомлювати читачів з найдоступнішими методами оздоровлення. Зокрема і з лікувальною гімнастикою, яка сприяє не лише чудовому самопочуттю, а й продовженню життя. Що довше й активніше людина займатиметься собою, то міцнішою і витривалішою буде. Для цього фахівці пропонують щодня зранку виконувати десять вправ. Про них мова далі.

Першу зустріч із читачами, як і годиться у будь-якій важливій справі, слід розпочинати з “нулівки”. Досягнення міцного здоров'я чи збереження наявного природного — найважливіша справа усього життя людини! А що таке життя з фізіологічної точки зору?

Насамперед це комплекс знань і дій, які вкладаються у доволі просту формулу: дихання + рух + харчування. Оце і є основою нашого матеріального життя. У різні часи люди казали: поки дишаєш — живеш, життя — це рух, без харчування немає життя. І це справді так.

Отже, той, хто хоче мати добре здоров'я і довго жити без хвороб та болю, повинен вчитися сповна використовувати кожен із згаданих компонентів. Від часу занять і ступеня навантаження залежатиме, власне, і ступінь здоров'я. Що довше і активніше ви займаєтеся собою, то міцнішими будете, витривалішими, житимете довше. Це й передбачає запропонована “нулівка”.

(зокрема і на п'ятах), інших дрібних ушкоджень.

6. Тепер починаєте робити гримаси перед дзеркалом чи без нього — протягом 1,5-2 хвилин активно жестикулюєте м'язами обличчя.

7. Одночасно з чищенням ротової порожнини виконуєте простеньку гімнастику для очей (їх можна заплющити): водити очима догори й донизу, з боку в бік, діагонально, по колу в обидва боки.

8. Витягніть язик якомога далі з рота, напружуючи м'язи ший, щелеп, щік. Це чудова протизастудна вправа.

9. Візьміть до рота 1 столову ложку нерафінованої олії і протягом 18-20 хвилин “ганяйте” її у роті, не ковтаючи піни. Тоді виплюньте і добре прополосніть рот чистою водою.

10. Дуже добре буде повисіти всім тілом (або наполовину — слабшим чи старшим людям) на турніку, скільки зможете, розтягуйте хребет.

Чарівна вранішня “десятка”, або що треба робити зранку, аби добре почуватись увесь день?

Це ті 10 процедур і дій, які повинні стати обов'язковою програмою щоранку — для приведення тіла в належний тонус. Фізична зарядка не враховується!

1. Після прокидання не підхоплюйтеся похапцем із ліжка. Потягніться усім тілом, потім кілька хвилин порухайте кінцівками, пальцями, разів по 10-15 покрутіть кожним суглобчиком. І обов'язково виструнчіть ноги, витягуючи пальці на себе, а п'яти — від себе. Так зробити кілька разів.

2. Лежачи напружте все тіло, а після 2-3-секундної паузи розслабтеся. Повторіть 5-6 разів.

3. Сіли. Обидві руки покладіть праворуч від тулуба і затримайтеся так на 2-3 секунди. Далі поверніться до звичної позиції і повторіть те саме в інший бік — загалом 6-8 разів.

4. Стали на ноги і йдіть до ванної або надвір для обливання холодною водою (можливі варіації). Після цього активно обітріть жорстким рушником.

5. Використайте свою “голодну” слину для оброблення будь-яких шкірних висипань, тріщин

Про дихальні тренування

Як і вказано в головній формулі життя, найважливішим для нас є дихання. Без нього не обійдеться жодне живе створіння на цій планеті.

Доволі довго можна терпіти холод і холод, жити без їжі чи води, але не без кисню!..

І тут загальна проблема, так би мовити, роздвоюється. З одного боку, дефіцит кисню в чистому повітрі спонукає організм до боротьби за життя. Так буває, наприклад, у горах, де наша дихальна система постійно тренується на видобуванні власного кисню з клітинної і міжклітинної рідини живих клітин організму. Саме за рахунок цього і покривається природний дефіцит. Це так звана система тренування ендогенного (внутрішнього) механізму дихання.

З іншого боку, постійно дихаючи забрудненим повітрям, але в достатній кількості, наш організм сам виділяє з повітря кисень для своїх потреб, одночасно фільтруючи його від усілякого бруду.

Схоже, ми в останньому випадку дихаємо майже повноцінно, якщо не враховувати отих самих забруднень. Але не враховувати ми їх не можемо, бо вони отруюють кров, виводять з рівноваги обмін речовин, негативно впливають на роботу клітин і хімічний склад їх вмісту.



Вихід для цього другого випадку дуже схожий на той, який вирішує людину і в першому. Це те саме тренування ендогенного механізму дихання, який з часом вивірнює практично всі фізіологічні характеристики діяльності людського організму. Тож доцільність застосування дихальних гімнастик чи окремих вправ можна вважати доведеною. Питання полягає лише в тому, яку саме гімнастику, систему дихання обрати...

На це запитання моїх “клубістів” (воно звучить найчастіше!) я завжди відповідаю: обирайте ту, яка більше до вподоби. Йогівська, бодіфлекс, бутейківська, фроловська, інші — їх відомо багато, і усі вони працюють, якщо застосовувати системно.

А яка з них найкорисніша? Це запитання має другий рейтинговий номер. Якщо люди самостійно не можуть віддати перевагу тій чи іншій системі, тоді я пропоную їм на вибір дві з них, як на мене, найефективніші та прості — фроловську і стрельниковську.

Перша з них відома і дуже поширена серед росіян і українців. Вона добре стимулює людину тим, що для неї потрібен спеціальний пластиковий міні-пристрій — дихальний тренажер (нині інгалятор-тренажер індивідуальний). Він дуже легкий, невеликий, майже кишеньковий.

Звісно ж, побачивши його на столі, ви вже не забудете, що вам

потрібно попрацювати з ним. Чимало людей виконують гімнастику Стрельникової. Щоправда, ці вправи менше поширені серед наших співвітчизників, і школи такої в нас поки що немає. Гімнастика не потребує від людини нічого особливого, окрім її палкого бажання та 1 м² площі для занять. Щоб навчитися дихати за цією системою, достатньо добре засвоїти лише одну дію — вдих! Видих контролювати не потрібно, бо він повинен відбуватися природним шляхом, сам по собі. До нього ми ще повернемося, а поки що для нас найголовніше — вдих.

Щоб правильно його виконувати, треба пригадати, як ви пригнуєтеся до загазованого повітря у забрудненому приміщенні чи на згазиріші. Вдих потрібно робити доволі різко, але не об'ємно — лишень щоб повітря потрапило до бронхо-легеневої системи для виявлення його якості (придатності) на запах. Саме в такий спосіб людина зазвичай визначається з якимись летючими компонентами повітря.

Тут має бути, повторюю, єдина умова: вдих різкий, але нетривалий. А тому друга і остання умова, яка впливає з першої: при вдиханні легко наповнюється черевна порожнина, а не грудна.

Сядьте чи станьте перед дзеркалом і повністю розслабтеся, заспокойтеся. Це дасть вам змогу зосередитися саме на вдихові, ко-

ли діафрагма (дихальний м'яз між двома порожнинами — черевною і грудною) вигнеться униз, тобто в черво. При цьому передня стінка живота трохи випнеться назовні, що сигналізуватиме про задіяність повного дихального кола — це правильно!

А тепер ваше випнуте черво потроху втягнеться, бо надлишок повітря просто витиснеться з внутрішніх порожнин за рахунок природного скорочення реберної решітки і м'язово-зв'язкового апарату. Саме тому за видихом стежити і не потрібно!

Таким чином відбувається повний цикл дихання: різкий не-об'ємний вдих і неконтрольований видих. Оце і все, нічого складного. Та попри явну простоту і природність вправи практика свідчить, що її усе ж таки потрібно якийсь час тренувати!

Отже, повертаймося до дзеркала. Усі згадані вище інструкції ви повторюєте, пильно вдивляючись у власне відображення і не випускаючи з поля зору циферблат годинника з секундною стрілкою. Ваше завдання: привчити організм виконувати дихальний цикл за одну секунду. Повірте, це реально і нескладно!

Стежте за тим, щоб ваші щелепи, скроні, щоки, а також шия, плечі, передпліччя були розслабленими і не рухалися під час вдиху. Коли це даватиметься вам легко, ми розумимо і спеціальні рухи.

До наступного уроку! ●



ПЯТЬ МУЖЕЙ БУХГАЛТЕРА КАПИТОНОВОЙ

Повесть

**“Хрещатик” друкує про-
довження повісті Олени
Шерман (початок у номе-
рі за 17 лютого). Доля го-
ловної героїні багата на
несподівані повороти і на-
гадає цікавий серіал.**

О детях Фима не заикался, да и я, узнав, что у Фимы был старший братик со сложным диагнозом, умерший в пятилетнем возрасте, а у сестер Клары и Раи была третья сестричка с тем же диагнозом, желанием размножиться не воспыкала. Клара Семеновна отнюдь не настаивала на внуках.

Жили мы сначала у свекрови, но потом коллективный разум в лице моем и Фимы счел за лучшее переехать ко мне (описание выигранной битвы со свекровью пропускаю). В первый же месяц Фима аккуратно сдал мне на руки всю зарплату до копейки, чем умилил меня до слез: ни в первом, ни во втором браке такого доверия мне не оказывали. “Браво, Киса, вот что значит школа!”. Моей маме Фима очень нравился, и она по простоте душевной частенько сравнивала вслух его с предыдущими мужьями, что особого удовольствия мужу не доставляло. Клара Семеновна натурально ревновала и несколько раз порывалась спровоцировать меня на конфликт (как так: сын больше с ней не живет?), но я не провоцировалась. Так мы и жили, как два голубка-бухгалтера, и, может, дожились бы до большой любви, если бы в нашу жизнь не вмешались бурные враждебные вихри в виде больших экономических реформ.

Сначала приказали долго жить сбережения: Сбербанк заморозил все счета. У нас с мамой на сбернижке всего-то было сто рублей “на черный день”, так что мы пережили легко, а вот Кларе Семеновне был нанесен тяжелый удар. Сколько его семейство скопило за долгую экономную жизнь, Фима так и не сознался, но, судя по всему, речь шла не об одной тысяче. Потом принялись задерживать зарплату, а поскольку мы по-прежнему работали в одном месте, нам пришлось труднее, чем супругам, имевшим разные источники дохода. Нет, конечно, и моя мама, и Клара Семеновна готовы были кормить своих детей до конца, то есть до последней корки, разделенной пополам — но нас такой вариант не устраивал. Фима начал искать выход — и вскоре нашел.

Выход звали Валера. Когда-то, на заре туманной юности, он был Фиминим одноклассником, потом сгинул, но, к сожалению, не бесследно. Когда я первый раз увидела эту бандитскую рожу, меня буквально потрясло: настолько живо вспомнились подонки, пришедшие выбивать долг из Руслана. Никаких расспросов не требовалось: прошлое этого субъекта было написано на его низком лбу и большими буквами. Я устроила мужу скандал: как он посмел привести к нам домой



этого уголовника? Фима оправдывался и оправдывал: дескать, Валера сидел не за какой-нибудь грабеж или убийство, Боже упаси! Его посадили по экономической статье за организацию подпольного производства. Где-то в глухой нечерноземной провинции артель глухонемых под чутким руководством Валеры шила очень модные в начале 80-х футболки с английскими надписями. Футболки были неотличимы от настоящего импорта, даже ярлыки были иностранные. Товар Валера лично отвозил доверенному лицу в Ригу, а тот привозил их в Москву и сбывал фарцовщикам как “фирму” и по цене “фирмы”. Цепочка сбыта была, как видим, продумана безукоризненно, но Валеру подвел низкий уровень культуры. На партии футболок, украшенных пальмами, надпись вышла с ошибкой в последнем слове: “Welcome to paradise” вместо “Welcome to paradise”.

По иронии судьбы, московского фарцовщика, приобретшего эти футболки, взяли за жабры прежде, чем он успел их продать. Опытные оперативники обратили внимание на орфографическую ошибку и предположили, что заграничные футболки не приплыли в Ригу на пароходе, а родились на родных просторах — и если аккуратно потянуть за кончик нити, то можно выйти на очередного цеховика. На Валеру вышли только через полгода, но оценили по заслугам: пять лет бывший одноклассник Фимы про-

вел в местах не столь отдаленных. О местах отдаленных Фима упомянул скороговоркой; но о ловкости и хитрости Валеры распространялся долго. Вскоре выяснилось, что это не только разговоры: Валера затеял новый бизнес — совместное предприятие с Монако (!!) — и позвал моего мужа главбухом. И Фима согласился.

Я человек спокойный, скандалить не люблю, но на сей раз по дому летели тарелки. Я убеждала, возмущалась, угрожала и в конце концов заявила, что разведусь с Фимой, если он свяжется с этим уголовником. Увы, я ничего не добилась. Оставался последний шанс: сообщить все Кларе Семеновне.

Клара Семеновна нашла нужные слова, и Фима куда-то пошел. Но со мной он демонстративно не разговаривал месяца, да и потом дулся: дескать, я его “предала”. Прозрение наступило лишь тогда, когда Валеру расстреляли возле его “девятки” неизвестные лица. Фима побелел как полотно и признал, что я была права.

Гибель Валеры, экономический хаос, темные улицы и пустые кастрюли произвели куда более сильное впечатление на психику Фимы, чем на мою. Он впал в пессимизм, стал все чаще повторять, что “из этой страны ничего не получится”, что нас ждет гражданская война — и, следовательно, “надо уезжать”. Уезжать предполагалось на историческую родину — в Израиль.

Мне, если уж речь зашла об

иммиграции, больше импонировала Западная Европа, но Фима убедительно доказал, что Западная Европа совершенно нереальна, а в Израиле нас ждет поддержка государства, щедрое пособие и прочие радости. Несмотря на то, что я согласилась — держа в уме ту мысль, что если совсем уж туго придется, то мама останется и мне будет куда вернуться. Клара Семеновна и тетя Рая принялись распродавать вещи, Фима стал ездить в областной центр на курсы иврита. Я ездила с ним, заучивала странные буквы чужого алфавита, запоминала сложные слова языка, не похожего ни на немецкий, ни на английский, и даже удостоивалась похвал учительницы — энергичной сорокалетней израильянки, но меня не оставляло ощущение, что все это не всерьез, и я куда-то не поеду.

Предчувствие не обмануло: буквально за две недели до отъезда у мамы во время банального планового медосмотра обнаружили опухоль молочной железы. Очень быстро назначили операцию. Оставить маму в такой ситуации не могла; а Фима не мог отложить отъезд. То есть Фима-то мог, но Клара Семеновна и тетя Рая и слушать ничего не хотели. В глубине души, подозреваю, они были довольны, что я пока куда-то не еду.

Мы договорились с Фимой, что когда мама поправится, он за мной приедет. А может, и маму удастся забрать в Израиль.

Мама не поправилась. Полтора года изнурительной борьбы

за ее жизнь закончились поражением. Я не люблю вспоминать это время — те восемнадцать месяцев, которые я выпытывала у смерти самую дорогую мне жизнь, когда я билась как одержимая — и билась одна. Иногда рядом возникали женщины — родственницы, подруги; но ни одного мужчины. И только женщины — так получилось — сидели в нашем опустевшем доме за поминальным столом.

Фима, кстати, приехал-таки: развестись. Было это ровно на сорок дней. “Понимаешь, я встретил другую женщину...” — начал он, но, взглядевшись в мое лицо, замолчал. А потом попросил прощения. “За что, Фим?” — устало махнула я рукой. “Не в тебе мое горе...” “Если бы мы забрали ее в Израиль, тамошняя медицина...” “Ладно, Фима, смысла нет. Когда идем в загс: сегодня, завтра?”

Вопреки ожиданиям, развели нас не так мгновенно, как мы рассчитывали — из-за того, что Фима уже был иностранным гражданином. Удовольствия, как нетрудно догадаться, мне бракоразводные хлопоты не доставили, но нет худа без добра: в загсе я познакомилась с Лилей. Нас сблизил догадаться судьба: Лилия тоже разводилась. И тоже недавно похоронила мать. Именно Лилия подбила меня на “авантюру”: плюнуть на наш медленно загибающийся городишко, поклониться родным могилам, да и рвануть на заработки в Москву •

Далі буде...



ГОРОСКОП

на тиждень (20—26 лютого)

ОВНИ, спрямуйте нереалізовану сексуальність у русло задоволення, якщо впевнені — обганяйте! Ви здатні дати фору суперникам (харизма буяє, чарівність фонтанує) і обійти найнахабніших конкурентів, головне — тверезий розрахунок і здоровий глузд! Він підкаже, коли і як “позагравати” з шефом, зачарувати колегу. В будь-якому разі тут потрібна конспірація, аби ваші розважальні забави не стали предметом публічного розголосу.

ТЕЛЬЦІ, частіше усамітнюються, відлюдництво заповнить божественним спокоєм внутрішній світ. Наведіть лад у думках, почуттях, емоціях, угамуйте тривоги, позбавтеся від омани, підозр, самообманів і постарайтеся змодельовати щасливе майбутнє. Ви входите у фазу, коли бути любими, бажаними нічого не заважає, насолоджуйтеся і вибирайте вібрації почуттів кожною клітиною, однак не поруште в егоїстичному пориві вищого закону Справедливості: узяв — віддай.

БЛИЗНЯТА, вас щиро кохають, і цей дар Всевишнього триватиме до 4 червня! Чоловіки, якщо ви зосереджені на професійній діяльності — держайте! Заробляйте гроші, вони вам потрібні для флірту, залицяння, адже нині привабити милих панів з порожнім гаманцем завдяки навіть геніальному красномовству не поталанить. Жінки, маніпулюючи психологічними струнками шефа, здатні проникнути в його серце й заповнити наскрізь собою. Це не лише принесє користь кар’єрі, а й зробить вас щасливими.

РАКИ, відгомін екстриму, що зіштовхував вас з небезпечними речами, поступово стихає. Ви пройшли чудовий гарт, змінилися на краще та усвідомили цінність партнерських стосунків, де інтим, духовність, взаємна турбота переплелися в один клубок. Пам’ятайте: обранцям, що фонтанують чарівністю, призначено грати першу скрипку в тандемі. Не силуйте їх, а підлаштовуйтеся та паралельно позбавляйтеся поганих звичок — і потім взаємної любові значно посилиться. На кар’єрних теренах ви у фаворі (до червня), замовити слово чи скласти протекцію може зовсім незнайома особа.

ЛЕВИ, у представниць чарівної статі сексуальна тема стане ключо-

вою. Принаймні якщо нинішній партнер не підходить в інтимному плані, вочевидь, з ним не по дорозі. Шукайте свій ідеал і не топчіться на місці, намагаючись щось змінити. А ось обачливі чоловіки продемонструють взірць прагматизму, зорієнтуються блискуче, аби не прогавити свого — службові шури-мури те, що треба. Вам потрібно будувати кар’єру, тому раціональне визначення щодо симпатії у трудовому колективі стане добрим трампліном до службових вершин.

ДІВИ, аби стати ближчими і ріднішими в парі, знайдіть один стимул до діяльності: спільна турбота про дітей, батьків, корпоративні заходи, службові справи згуртують розхитаний союз. Надійні друзі — матеріальна зацікавленість і сексуальний потяг. Нині в інтимному плані вас доля пестує, але це не означає, що можна стати егоїстичним споживачем. Перед коханими ви — кармічні боржники, тому налаштуйтеся до червня на дозовану самовіддачу. Обранець має діставати задоволення, тільки не скупіться, інакше доля покарає!

ТЕРЕЗИ, без улюбленої половинки так сумно і самотньо! Прагніть усіма фібрами душі бути разом, не розривати енергетичну, емоційну пуповину. Якщо чуттєвих позивних не почуто, це погано і означає, що астральний зв’язок відключено. Нині вам супутник посланий Всевишнім, на нього і спирайтеся, беріть приклад, слідуєте вказівкам, радьтеся. Одноосібні дії загрожують неприємностями. Під вантажем комплексів, негативних звичок, депресії, низького енергопотенціалу ризикуєте зійти з визначеного вам шляху.

СКОРПІОНИ, оточіть себе красивими, привабливими людьми, захоплюйтеся, випромінюйте щирі любов і радість! Ваша місія — стати детонатором почуттів, пробудити від сплячки серця, вселити впевненість. Однак на миттєву віддачу не розраховуйте. Винагорода не змусить на себе довго чекати. У відповідь пристрасть спалахне, головне — потрапити в унісон з нею. Чоловіки постануть перед вибором, з властивим вам холоднокровним розрахунком визначтеся і впустіть жадану жінку в обійми свого серця!

СТРІЛЬЦІ, ступати на вашу суверенну територію і навіть керува-

ти там ви дозволяєте лише любим серцю людям. І це правильно! А ось випадкових зайд, що мають намір “приватизувати” такий привабливий скарб, тримайте на дистанції. Заради друзів, подруг зі скупими чуттєвими подачками не варто викладатися на всі сто. Матеріальний і тілесний аспект кохання нині є рушійною силою, дарує багату палітру фізичних задоволень з обранцем, тому не плутайтеся у словесних лабіринтах, а шукайте гармонії плоті, вас прикрасять справи!

КОЗОРОГАМ визначено зануритися у вовевіль кармічних подій. Розслабтеся і довіртеся внутрішнім відчуттям, якщо дорожите сімейним щастям. Усе складеться гарно, і нікому, окрім близьких людей, не розкривайте душевних секретів, випадкові знайомства таять у собі підступність. Ви здатні легко зачарувати протилежну статтю, однак романтичні експерименти доля забороняє. Лише з тим, хто милий серцю і гідний високих почуттів, можна будувати серйозні стосунки. Право вибору лишається за вами.

ВОДОЛІІ, не треба бути собакою на сіні. Думайте не лише про власне благополуччя, а й про щастя обранця. Відпустіть “повідок”! У вас є чудова нагода розширити коло впливових знайомих, серед них, можливо, і загубилася та запашна квітка, якій визначено стати героїнею вашої любовної казки. Дослухатися підказок людей не варто, зацкують моральними догмами, закомплексують. Прагніть злетіти до олімпу блаженства, слідувати по ривам серця! Увага чоловікам: ваш таємний роман є кармічним іспитом (з 5 лютого до 2 березня), смиренно проходите той урок і не будуйте жодного плану на майбутнє.

РИБИ стоять однією ногою в майбутньому, а другою — в минулому. Залиште його, хай живе прогресивне відродження! Милі пані, таємне захоплення, що спалахнуло в січні, підходить до завершення, ось-ось прозвучить реквієм по несподіваних почуттях. Вони мають кармічну причину і покликані розблокувати негативи підсвідомості, звільнити місце для високого кохання. Представників лицарської статі Небеса закликають відкинути сентименти і тримати курс на підвищення добробуту. Тут досягнете успіху, якщо використаєте подругу з службовими повноваженнями, з високим соціальним статусом. Зачаруйте прагматичних леді, і ваш гаманець не спорожніє! ●

Підготувала
Любов ШЕХМАТОВА,
астролог

ТЕТ-А-ТЕТ

Кавалер за сім хвилин

Знайти хлопця або дівчину за сім хвилин — це не безглузда ідея самотнього серця, а можливість, яка реалізовується у новому форматі міні-побачень — спід-дейтингу (speed dating)

Ірина ЩЕРБАТА
“Хрещатик”

Тут заборонено розмовляти, як на співбесіді під час влаштування на роботу. Ваше завдання — пофліртувати, зацікавити собою співрозмовника. І пам’ятайте, ви не в магазині, де обираєте потрібний фасон і розмір. На швидкому побаченні обирають вас.



Суть спід-дейтингу — в нових знайомствах та цікавому спілкуванні. Для чоловіків і жінок організовують серію міні-побачень, кожне з яких триває приблизно сім хвилин. Коли визначений час збігає, звучить сигнал, після якого учасники змінюють партнера і “вирушають на наступне побачення”. Наприкінці заходу учасники віддають організаторам список людей, яких вони вподобали. Якщо симпатії збігаються, обидва учасники отримують контактні дані своїх обранців. Дані про кожного учасника є лише в організаторів, і вони розпоряджаються ними за суворими правилами.

Формат спід-дейтингу придумав у 1998 році Раввін Яків Дево з Лос-Анджелеса, щоб допомогти людям, які хочуть створити сім’ю, знайти собі пару. І дуже скоро швидкі побачення поширилися далеко за межі Штатів.

Сьогодні в Києві такі побачення влаштовують п’ять клубів. Ціни на участь коливаються від 40 до 200 гривень. Кожен із клубів представляє певну вікову категорію. Ми вирішили поспілкуватися з організатором молодіжних швидких побачень від 17 до 29 років Людмилою Артюх. “За десять швидких побачень вже у восьми пар зав’язалися стосунки, — ділиться успіхами міні-побачень Людмила. — Організовую їх щотижня. Частіше у кафе “Віденські булочки”. Всіх, хто звертається, обов’язково запишу до участі. Нехай люди пробують нове, адже це цікавий психологічний досвід”.

За словами організаторки, якоюсь мірою спід-дейтинг діє як наркотик, тому люди приходять на міні-побачення не раз. Кажуть, що на побаченнях дуже сильна енергетика та багато гарних емоцій. Наприкінці вечора учасники обов’язково грають у “Мафію”. Оскільки “Мафія” закріплює знайомства та об’єднує у команду. З міні-побачень люди йдуть як давні друзі.

Ідея проводити спід-дейтинги в Людмили зародилася тоді, коли її найближчі подруги лишилися без хлопців. Дівчата були в депресії. “Я вирішила зробити їм сюрприз, — ділиться історією Людмила. — Так організувала перший спід-дейтинг, де головними героїнями були дві мої подруги. І справді, одна з них знайшла собі хлопця. Я не збиралася більше це робити, але до мене звернулися інші подруги з проханням допомогти в пошуках кавалера. Отак усе почалося і досі триває”.

Людмила Артюх планує розширити географію швидких побачень до Кривого Рогу, Євпаторії та Чернівців. “Треба робити добро не лише в Києві, а й в інших містах України, — каже вона. — Люди всюди цікаві” ●

СУДОКУ

					2	3		9
8		2		5			4	
		9					8	2
		1	6	9		8		
3	9		2	8		5		
6								7
2	6	8		1	3		7	
			5					
	4					6		

Відповідь на sudoku, вміщений у нашій газеті 17 лютого

Правила sudoku

Гральне поле 9 на 9 клітинок. Поле розділене на квадрати 3 на 3. На початку гри відома певна кількість цифр. Спочатку — заповнити всі порожні клітинки цифрами від 1 до 9 за такими правилами:

1. Цифра може з’явитися тільки один раз в кожному рядку.
2. Цифра може з’явитися тільки один раз в кожному стовпчику.
3. Цифра може з’явитися тільки один раз в кожному квадраті.

4	1	9	3	5	2	7	6	8
2	6	7	4	1	8	3	5	9
5	3	8	7	6	9	4	1	2
6	4	2	8	3	1	9	7	5
8	7	5	9	4	6	2	3	1
3	9	1	2	7	5	8	4	6
9	5	3	6	2	7	1	8	4
1	2	4	5	8	3	6	9	7
7	8	6	1	9	4	5	2	3

НАРОДНИЙ КАЛЕНДАР

Завтра

В Україні хмарно з проясненнями. Подекуди часом опади. Вітер південно-східний, східний, 5—8 м/с. Температура вдень +2...—8°C, вночі 0...—12°C; на узбережжі Криму до +3°C; на Одещині та в Криму місяцями +1...+3°C, на сході країни —10...—12°C, вночі —14...—16°C; у західних областях місяцями 0...+2°C, вночі 0...—1°C.

На Київщині хмарно з проясненнями. Часом опади. Вітер східний, 5—8 м/с. Температура вдень —5...—7°C, вночі —6...—8°C.

Сьогодні

18 лютого православною церквою вшановується пам’ять святих Феодосія, архієпископа Чернігівського, небесного покровителя давнього міста Чернігова. 5 (18) лютого 1696 р. св. Феодосій (Углицький) упокоївся в Бозі.

Іменинники: Феодосій, Агафія, Василина, Макар, Антон ●

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідоцтво серії КВ №3620

ХРЕЩАТИК

виходить у вівторок, середу, четвер та п’ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на “Хрещатик” обов’язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком **Д** та під рубрикою “Конфлікт” друкуються на правах реклами. Набір, верстка та кольороподіл: комп’ютерний центр газети “Хрещатик”. Друк: СПД Скуйбіда В.П.

Загальний наклад 131855
Замовлення 58

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Індекс щоденного випуску 61308